Ersatzteilliste
ZA-TS Special /| Super / Ultra

Profis
Tronie l

C€

MH734

Printed in Germany
05.06.15




AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MH734/

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

Hpt.Grp.-Index 1

Nr. Bezeichnung Seite
A001 Ubersicht 2
A005 Designfolien 4
A006 Sicherheitsfolien 6
A007 Sicherheitsfolien 8
A011 ZA Super / Ultra / Special - Rahmen und Behalter 10
A012 Rahmenteile 12
A013 Reparatursatz Abdeckung ZA -Super Profis 14
A020 Aufsatz geschweil3t 16
A022 Aufsatzerweiterungen 18
A023 Beleuchtung / Warnfolien 20
A024 Beleuchtungstrdager / Schmutzfinger 22
A025 Kennzeichenhalterung 24
A027 Rohrschutzbiigel 26
A028 Leiter 28
A050 Wiegesystem Super / Ultra 30
B010 Streuwerk ZA-TS mechanisch 32
B020 Streuwerk ZA-TS elektrisch 34
B030 Bodengruppe TS Teil | 36
B031 Bodengruppe TS Teil ll 38
B032 Umristsatz Bodengruppe bis Masch.-Nr. ZA00001050 40
B040 Streuschaufelsatz TS1 Anbauteile 42
B041 Normalstreuschaufelsatz TS1 44
B042 Grenzstreuschaufelsatz TS1 46
B045 Streuschaufelsatz TS2 Anbauteile 48
B046 Normalstreuschaufelsatz TS2 50
B047 Grenzstreuschaufelsatz TS2 52
B050 Streuschaufelsatz TS3 Anbauteile 54
B051 Normalstreuschaufelsatz TS3 56
B052 Grenzstreuschaufelsatz TS3 58
Co010 Ubersicht Antrieb TS mechanisch 60
Cco11 Ubersicht Antrieb TS hydraulisch 62
co12 Antrieb TS mechanisch - Gelenkwelle / Getriebe 64
Cco013 Antrieb TS hydraulisch - Getriebe 66
co14 Antrieb TS - Elektrozylinder 68
Co015 Hauptscheibe - Einleitschaufeln / Schutzblech fiir AuBengetriebe 70
Co016 Hauptscheibe 72
C020 Gelenkwelle EJ630 74
HO001 Steuerung ZA-TS Hydro 76
H002 Steuerblock GD783 78
H005 Griff fur Hydraulikschlauch 80
M001 ISOBUS AMATRON 3 82
M002 ISOBUS AMAPAD 84
M005 GPS Antennen 86
M007 Kabel zur Rechnerkopplung 88
M009 Elektronik-Paket ZA-TS Hydro/Tronic/Control 90

06.15

MH734/



Hpt.Grp.-Index 2 AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite
M010 Maschinenrechner Diingerstreuer Waage 92
Mo11 Leermeldesensor 94
Z001 Abstellvorrichtung 96
Z002 Rollvorrichtung 98
Z003 Roll- und Abstellvorrichtung schwenkbar 100
Z005 Abdeckroliplane S und L Bis 12.2014 102
Z006 Abdeckroliplane - Giebel Bis 12.2014 104
Z010 Abdeckroliplane S und L hydraulisch 106
Z011 Abdeckroliplane S und L hydraulisch - Giebel links Bis Bj. 2013 108
2012 Abdeckrollplane S und L hydraulisch - Giebel links Ab Bj. 2014 110
Z015 Abdrehvorrichtung 112
2016 Mobiler Prifstand 114
ZZC001 Ungultig! Antrieb TS mechanisch Gelenkwelle / Getriebe / El.-Zylinder 116
ZZC002 Ungultig! Antrieb TS mechanisch Bodenplatte / Einleitschaufeln 118
ZZC005 Ungultig! Antrieb TS hydraulisch Getriebe / El.-Zylinder 120
ZZC006 Ungultig! Antrieb TS hydraulisch Bodenplatte / Einleitschaufeln 122

MH734/ 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 1

A001 Ubersicht Seite || A005 Designfolien Seite || AO06 Sicherheitsfolien Seite
2 6

A0 INIIE

- |
.

A007 Sicherheitsfolien Seite || AO11 ZA Super / Ultra / Special - Seite || A012 Rahmenteile Seite
8 Rahmen und Behalter 10 12

O

=0

A013 Reparatursatz Abdeckung ZA - Seite || A020 Aufsatz geschweil3t Seite || A022 Aufsatzerweiterungen Seite
Super Profis 14 16 18

06.15 MH734/



Bild-Index 2

AMAZONE-Ersatzteilliste

wa [ T
. o

o
TIQ"' ‘Ili ’,

A023 Beleuchtung / Warnfolien Seite || A024 Beleuchtungstrager / Seite || A025 Kennzeichenhalterung Seite
20 Schmutzfanger 22 24
'_:"'1_
4
r " .
|"|.. :-;“r'--‘_._\__
s LB X
-\.-r‘; 1|- - ":',.;:“‘iﬁ
1 f - +- I"'_\‘E;:\i‘ )
{L:”iﬂ*' x“r'i?ﬁ?ﬂ
TR T L]
;F.- -
-'.... -’ﬁ,:'.‘--t- _,-Ir
o
- *_ i
S
A027 Rohrschutzblgel Seite || A028 Leiter Seite || A050 Wiegesystem Super / Ultra Seite
26 28 30
i -
I -
T e
- X " - Ll
1 -'\r.,.."‘-. i :; ..
T g g
- T

) ny, LIRS
R IL
. - -
ot
iy
|.£‘$'F
B010 Streuwerk ZA-TS mechanisch  Seite || B020 Streuwerk ZA-TS elektrisch Seite || B0O30 Bodengruppe TS Teil | Seite
32 34 36

MH734/

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 3

B031 Bodengruppe TS Teil Il Seite || B032 Umriistsatz Bodengruppe bis Seite || B040 Streuschaufelsatz TS1 Seite
38 Masch.-Nr. ZA00001050 40 Anbauteile 42

Jur
T B
B041 Normalstreuschaufelsatz TS1  Seite || B042 Grenzstreuschaufelsatz TS1 Seite || B045 Streuschaufelsatz TS2 Seite
44 46 Anbauteile 48
Y

3] raw | L bR : BT r:rF;s' P AE| T sA
£y 7 = 3o el | B
e, . Ve x [ L] g .
A H Ioae @ L a [ }:
- " A !
) i AL n i A
— e
i,
w T -l
W U o A
_; y oF Caoam
I - =T
LT = -
B046 Normalstreuschaufelsatz TS2  Seite || B047 Grenzstreuschaufelsatz TS2 Seite || BO50 Streuschaufelsatz TS3 Seite
50 52 Anbauteile 54

06.15 MH734/



Bild-Index 4

AMAZONE-Ersatzteilliste

B051

Seite
56

Normalstreuschaufelsatz TS3

B052

Grenzstreuschaufelsatz TS3

’ . oL n _k
aefy -
R |

- S| 5 :%

on e
3 = =
-
) b

w 1_:1._'-1 \ o4 !T
= [

Py .

Seite
58

Co10 Ubersicht Antrieb TS
mechanisch
i e Ak TE

-\.; .,
AT - o
Elg&.ﬁ:—‘p _-'_:--."‘. L & 15:
b o o
Fli T8 {f"_%f :
7
Vg
atek T

Auts -Fa

&

Aty T

Co11 Ubersicht Antrieb TS Seite
hydraulisch 62
T Ausc o 7L
1&3#;}?

AT

co12

Antrieb TS mechanisch -
Gelenkwelle / Getriebe

Seite
64

7 {"” gg;
“‘gﬁr #Fou ahek - TH
,-"" S f
Chk FE
C013 Antrieb TS hydraulisch -
Getriebe

Seite
66

Co14

Antrieb TS - Elektrozylinder

Seite
68

C015

Hauptscheibe - Einleitschaufeln

Seite

/ Schutzblech flr AuRengetriebe 70
ar
ot =~
e s ,’E e "":5
T . < e

C016 Hauptscheibe

MH734/

06.15




AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 5

C020

Gelenkwelle EJ630

Seite
74

HOO1

Steuerung ZA-TS Hydro

LomE,

H002

Steuerblock GD783

Seite
78

LETE]

A

H :'I h é*ﬁ o L
o o B
"‘€ _ = G
"E( Tk -
l,_,hl:_;" 2 iz
H005 Griff fur Hydraulikschlauch Seite || M0OO1 ISOBUS AMATRON 3 Seite || M002 ISOBUS AMAPAD Seite
80 82 84
- .
s
- o
i
E, D eryid- '
o Ho LT — "?w-l
- = -
% L
it £
2L
SEE
; 5 .
e e 7
L —:I:I——H
. =
.‘u'-.-'-._;
£
I-T—-.("i
Ea -
MO005 GPS Antennen Seite || MOO7 Kabel zur Rechnerkopplung Seite || M009 Elektronik-Paket ZA-TS Seite
86 88 Hydro/Tronic/Control 90

Il
c |

ao

#L)

7%
Lihiht

=0

4

06.15

MH734/



Bild-Index 6

AMAZONE-Ersatzteilliste

MO10 Maschinenrechner Seite || MO11 Leermeldesensor Seite || Z001 Abstellvorrichtung Seite
Diingerstreuer Waage 92 94 96
2002 Rollvorrichtung Seite || Z003 Roll- und Abstellvorrichtung Seite || Z005 Abdeckrollplane S und L Bis Seite
98 schwenkbar 100 12.2014 102
L=
a5 M“m.
oy - i
i~ ]
L- ) W £
P : f:;
oy (o B
\,-E' [k {: .>-}
i L
|
Z006 Abdeckrollplane - Giebel Bis Seite || Z010 Abdeckrollplane S und L Seite || Z011 Abdeckrollplane S und L Seite
104 hydraulisch 106 hydraulisch - Giebel links Bis 108

12.2014

MH734/

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 7

2012 Abdeckrollplane S und L Seite || Z015 Abdrehvorrichtung Seite|| Z016 Mobiler Prifstand Seite
hydraulisch - Giebel links Ab 110 112 114

ZZC001 Ungliltig! Antrieb TS Seite || ZZC002  Ungdiltig! Antrieb TS Seite|| ZZC005  Ungiiltig! Antrieb TS Seite
mechanisch Gelenkwelle / 116 mechanisch Bodenplatte / 118 hydraulisch Getriebe / El.- 120

ZZC006  Ungdltig! Antrieb TS Seite
hydraulisch Bodenplatte / 122

06.15 MH734/



Teile-Index 1

AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung

939248 #GIEBEL L LI. HYD VORM. (MB) 106 939020 Behélteraufsatz S 1700 werksseitig m

947011 #STELLHEBEL TS GENIETET (MB) 32 939030 Behélteraufsatz S 2000 werksseitig m 16
943001 #STEUERUNG ZA-TS HYDRO VO 76 939189 BELEUCHTUNGSTRAEGER HI##E 22
939330 #STREUWERK ZA-TS MECH. AUF 32 939183 BELEUCHTUNGSTRAEGER LI.##E 22
939070 #WIEGESYSTEM SUPER (MB) 30 939184 BELEUCHTUNGSTRAEGER RE.##E 22
939080 #WIEGESYSTEM ULTRA (MB) 30 942548 BETAETIGUNGSARM RE. (11/K5)## 104
945512 #ZA-TS EL.-PAKET CONTROL VO 90 943331 BETAETIGUNGSARM LI. GESCHW. 108,110
939137 6-KANT-HOHLWELLE (02/K5) RO 116,64 DD096 Blechschraube 7049 4,8X19 C-H St 74
939241 ABDECKROLLPLANE L VORM. 60 102,106 DHO063 Blindniet 15983 4,8X10,0 A2/A2 100,108
942570 Abdeckrollplane L (montiert) mit mec 102 DH109 Blindniet 15983 4,8X18,0 A2/A2 36
939240 Abdeckrollplane L mit hydraulischer 106 DH105 Blindniet 15983 5,0X12,0 A2/A2 118,122,110,72
939230 Abdeckrollplane S mit hydraulischer 106 DH153 Blindniet 15983 6,0X10,0 A2/A2 10
942560 Abdeckrollplane S mit mechanischer 102 DH151 Blindniet 15983 6,0X16,0 A2/A2 100
943341 ABDECKUNG SEITENOEFFNUNG 12 DE476 Blindnietmutter M8X16,3 RD FL-KPF 10
939378 ABDECKUNG SEITENOEFFNUNG 12 NF014 Blindstecker 3 pol. AMP 30
948299 ABDECKUNG SUPER KUNST: ABS/ 14 NF015 Blindstecker 4 pol. AMP 30
939371 Abdrehvorrichtung, links 112 939391 Bodengruppe Links 36
939370 Abdrehvorrichtung, rechts 112 939392 Bodengruppe Rechts 36
NZ110 Abschlusswiderstand 16 pol. 90 946470 BOLZEN MENGENAKTUATOR RD 1 38,34
938544 ABSTANDSSTREIFEN PE (HD / LD) 100 943515 BOLZEN RD 10278 12h9 X29 1.4 118,122,68
946801 ABSTELLROHR (02/K5) BL 10051 96 943519 BOLZEN RD 10278 12h9 X 36 1.43 34,116,120,68
943470 Abstellvorrichtung 96 943210 BOLZEN RD 10278 12H9 X 44 1.43 68
939191 ABSTELLVORRICHTUNG EINSEITI 100 943210 BOLZEN RD 10278 12H9 X 44 1.43 ,116,120,68
FB032 Abstreifer WSA 15X21X3/5 38 939196 BREMSBACKE BL 10051 3X 47X 79 100
NL237 ADAPTERKABEL FRONTBEL. ADA 24 939193 BREMSHEBEL BL 10051 5X111X 14 100
Y5070B03  A-Gabel G1/101/SFT1 1 3/8Zo0ll(6) 74 911404 BUCHSE F. MITNEHMER KUNST. P 116,64
943406 AMAPAD ( nur Terminal) 84 939119 BUCHSE F.LEITER RD KUNST. 30 28
942876 AMATRON 3 ( nur Terminal) 82 942688 BUEGEL (02/K5) (SB) 112
945624 ANSCHLAGPUFFER ##K KUNST. P 16 939366 BUEGEL M. EINLEIT-P.-SKALA LI. T 32
943276 ANSCHLAGPUFFER KUNST. FM T 100,104,108,110 939382 BUEGEL M. EINLEIT-P.-SKALA RE. T 32
NL554 Anschlusskabel Incab AMATRON 3 82 Y399CEE05  CE-Schutzetikett f. Gelenkwelle 74
NL523 Anschlusskabel Isobus 3,0m 90 939175 ClickTS beidseitig fur Streuwerk ZA-T 62
NL454 Anschluftkabel Isobus Amapad 84 939130 ClickTS beidseitig fur Streuwerk ZA-T 60
NL070 ANSCHLUSSTEILE DREHZALUEBE 82 943691 DACH K TS LI TEIL: BL 2X103X 1 42,4854
NLO77 Anschlufiteile fir Traktoren ohne Sig 82 943692 DACH K TS RE. TEIL: BL 2X103X 42,48,54
Nz129 Anschraubplatte mit Kugel 84 943695 DACH L TS RE.TEIL: BL 2X117X 1 42,48,54
LF133 Antirutschbelag 25X300 26 939141 DACHLTS LL TEIL: BL 2X117X 170 42,48,54
LF204 Antirutschbelag 60X 80 100 943076 DECKEL F. TRAGHOLM ULTRA KU 12
942465 ARRETIERBUCHSE F. LEITER RD 28 947128 DECKEL F.HAUPTROHR BESCH. T 12
7088100 Arretierfeder 1.4310 28 FHOO01 Dichtband 4X12 Meterware 102,106,18
1C028 Auffangschale KEMIRA m. AMAZON 114 937468 DICHTRING F. WIEGEZELLE KUNS 30
943757 AUFLAGE VORM. ##E TEIL: FM TP 10 949467 DICHTUNG AUFSATZERWEITERUN 18
942549 AUFLAGE ##A BL 9445 2X147X 21 102,106 946218 DICHTUNG EINLEITSCHAUFELTRA 118,122,70
948539 AUFLAGE KUNST: FM PP-C GF30 102,106 939339 DICHTUNG GRUNDBEHAELTER KU 10
948491 AUFNAHME RUEHRWERK VORM.# 38 946123 DISTANZBUCHSE RD KUNST 30X 1 110
939113 AUFNAHMEBOLZEN BODENGUPP 38 943411 DISTANZPLATTE AUSSENGETRIEB 118,122,64,66
946039 AUFSATZ L 2700 VORM. (02/K5) ( 16 939421 DISTANZRING F. WIEGEZELLE RD 30
939390 AUFSATZ S 1700 GESCHW. (SB) 16 939335 DOSIEROEFFNUNG TS LI KUNST: 36
939400 AUFSATZ S 2000 GESCHW. (SB) 16 939336 DOSIEROEFFNUNG TS RE. KUNST 36
946038 AUFSATZ L 2200 VORM. (02/K5) (M 16 939132 DREHMOMENTSTUETZE E - MOT. 38
946040 AUFSATZ L 3200 VORM. (02/K5) (M 16 947191 DREHPUNKT CLICK-TS RD KUNST 72
946041 AUFSATZ L 4200 VORM. (02/K5) (M 16 HB140 Druckfeder 1,2X11,8X 22,8 104
949403 AUFSATZERWEIT. LAENGSSEITE 18 Y145500008 Druckwaage 14 bar 78
949402 AUFSATZERWEIT. LAENGSSEITE 18 Y145500011  Druckwaage 14 bar 78
948297 Aufsatzerweiterung L 800 zur Selbst 18 Y700000063 Duese D=0,6 78
948293 Aufsatzerweiterung S 600 zur Selbst 18 Y700000066 Duese D=0,8 78
949401 AUFSATZERWEITERUNG SEITEN 18 939151 EINLEITSCHAUFEL LI. GESCHW. ( 118,122,70
DA895 Augenschraube 444LB 10X 80 A2-7 104,108,110 939154 EINLEITSCHAUFEL RE. GESCHW. 118,122,70
946122 AUSGLEICHSBUCHSE##E RD KU 104,110 GC730 Einschraubverschr. L18XG1/2 78
945946 AUSGLEICHSELEMENT EINLEITSC 118,122,70 GC731 Einschraubverschr. L18XG3/4 78
939160 AutoTS einseitig, links fur Streuwerk 62 GC623 Einschraubverschr. L18XM22X1,5 76
939140 AutoTS einseitig, links fur Streuwerk 60 GC732 Einschraubverschr. L22XG3/4 78
939170 AutoTS einseitig, rechts fur Streuwer 62 GC588 Einschraubverschr. L22XM22X1,5 76
939150 AutoTS einseitig, rechts fur Streuwer 60 GC729 Einschraubverschr. L8XG1/4 78
939180 AutoTS, beidseitig fur Streuwerk Hyd 120,122,62 EA392 Elektrogetriebemotor 12V 49W 38
939165 AutoTS, beidseitig fiir Streuwerk Tro 116,118,60 EA380 Elektrozylinder 12V Hub=150mm 38

MH734/

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 2

Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite

946549 ENDKAPPE SPECIAL LI. TFL KUNS 10 946335 GIEBEL LI. HYD##E (MB) 110
946550 ENDKAPPE SPECIAL RE. TFL KUN 10 942624 GIEBEL LI. VORM. ##E (MB) 104,102
939094 EXZENTERHEBEL BOLZEN 4KT 1 32 942698 GIEBEL RE VORM. ##E (MB) 104,102,106
939095 EXZENTERHEBEL PA66 + PA61/6T 32 946117 GIEBEL RE. (11/K5) ##E BL 10131 2 104
939194 FEDERBLECH SPALT-BD 9445 2X 100 1C063 Gitter KEMIRA Color 114
GD694 Filter-Verschmutzungsanzeige 76 CH114 Gleitlager D=16/18/24 L=6 100
DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 104,108,48,116,120 CH115 Gleitlager D=20/23/30 L=11,5 108
DA482 Flachrundschraube 603 6X 25 A2-7 72 946217 GLEITSCHEIBE EINLEITSCHAUFEL 118,122,70
DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-7 28,42,54 NH135 GPS-Empfanger Hemisphere Cresce 86
DA429 Flachrundschraube 603 8X 40 A2-7 28 947108 GRENZSTREUSCHAU.TS1 K LI. (E 46
DA079 Flachrundschraube 603 8X 70 102,106 947109 GRENZSTREUSCHAU.TS1 K RE. ( 46
DA908 Flachrundschraube 603 8X 75 42,48,54 947102 GRENZSTREUSCHAU.TS1L LI (E 46
DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2- 34,26,76,94 947103 GRENZSTREUSCHAU.TS1L RE. ( 46
DA521 Flachrundschraube 603 10X 35 A2- 104,108,110 947182 GRENZSTREUSCHAU.TS2 K LI (E 52
DA449 Flachrundschraube 603 10X 75 A2- 118,122,70 947183 GRENZSTREUSCHAU.TS2 K RE. ( 52
Y2530B20  Flansch f. Kupplung 74 947104 GRENZSTREUSCHAU.TS2L LI (E 52
912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 28,44,50,56,118 947105 GRENZSTREUSCHAU.TS2 L RE. ( 52
915115 FLUEGELMUTTER M 8 KUNST. PA 82,46,52,58 947113 GRENZSTREUSCHAU.TS3K LI. (E 58
1685100 FLUEGELSCHRAUBE M 8 X 16 82 947114 GRENZSTREUSCHAU.TS3K RE. ( 58
MF791 Folie 1700 4 947106 GRENZSTREUSCHAU.TS3 L LI. (E 58
MF792 Folie 2000 4 947107 GRENZSTREUSCHAU.TS3L RE. ( 58
MF793 Folie 2200 4 943988 GRENZSTREUSCHAUFELSATZ TS 46
MF794 Folie 2700 4 943990 GRENZSTREUSCHAUFELSATZ TS 52
MF795 Folie 3200 4 943992 GRENZSTREUSCHAUFELSATZ TS 58
MF796 Folie 4200 4 916130 GRIFF KUNSTST. 104
MF787 Folie Amazone 4 943269 GRIFFRASTE KUNST: FM TPU-EST 104
MF788 Folie AMAZONE-LOGO 4 943615 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DNO6- 80
MF800 Folie Control 90,4 945978 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10- 80
MD093 Folie Einzugsgefahr durch Antriebsw 8 943616 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16- 80
943743 FOLIE HALTESCHIENE LI. VORM. 6 947195 GRIFFSTUECK CLICK-TS ##A KUNS 72
943744 FOLIE HALTESCHIENE RE. VORM. 6 NL652 Grundausristung ISOBUS 82,84
MD110 Folie Hande klein 8 943397 Grundausristungspaket ISOBUS 82,84
MF799 Folie Hydro 90,4 NZ031 Grundkonsole / Halter Bordrechner 82
MD151 Folie Kombi-Sicherheitsaufkleber M 6 939195 GURT POLYESTER (PES) SCHWA 100
MD100 Folie Kranhaken 8 942630 HALTEBLECH F. STECKER (05/K5) 22
MD121 Folie Max. 710 1/min 116,6,64 NZ080 Halter AMATRON+ m. Knebelschraub 82
MD082 Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr 8 943078 HALTER F. EL-ZYL. BL 10051 4X 30 116,120,68
ME760 Folie Mobiler Priifstand 4X4 114 942627 HALTER F. ROHRSCHUTZBUEGEL 26
MD153 Folie Olfilter 76,8 939125 HALTER ROHRSCHUTZBUEGEL IN 26
MF798 Folie Profis 4 NZ128 Halterung f. AMAPAD 84
MF915 Folie QR-Code www.amazone.de 4 Y399CEEO1  Handbuch CW fuer SFT 74
MDO078 Folie Quetschgefahr d. bewegbare T 8 KB076 Handgriff 30X3 L=CA. 45 PVC schwa 112
MF803 Folie Super 4 KB077 Handgriff 40X4 L=CA.140 PVC schw 32,104
MF801 Folie Tronic 90,4 946009 HANDHEBEL GEKROEPFT (11/K5) 104
MF804 Folie Ultra 4 939192 HAUPTROHR (02/K5) (SB) 100
MF790 Folie ZA-TS 4 947197 HAUPTSCHEIBE TS LI. MANUELL V 72
943761 FOLIENSATZ WARNFOLIEN FRAN 20 946427 HAUPTSCHEIBE TS LI. VORM. ##E ( 118,122,72
947196 FUEHRUNG CLICK-TS ##A KUNST: 72 946808 HAUPTSCHEIBE TS RE. MANUELL 72
947198 FUEHRUNG MITNEHMER CLICK -T 72 946428 HAUPTSCHEIBE TS RE. VORM. ##E 118,122,72
939376 FUEHRUNG RUTSCHE RD 10278 112 947194 HEBEL CLICK-TS ##A BL 9445 1,5X 72
947199 FUEHRUNG SCHUBSTANGE CLIC 72 943479 HEBEL WERKZEUG ##K (MB) 26
943333 FUEHRUNGSBUCHSE (H+A) (01) 108,110 939386 HUELSE (H+A) RD 10278 30h9X 85 30
948449 FUEHRUNGSRING TRICHTERSPIT 32,34 GD449 Hydralik-Filterelement 76
937469 FUEHRUNGSSTUECK KUNST. FM 96,100 GD448 Hydraulikfilter Ruecklauf 76
NH110 Flllstandssensor kapazitiv 2,5m M30 94 GB397 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1600 108,110
EL133 Gelenklager 30 GB578 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1800 76
EJ630 Gelenkwelle 910 mm mit Reibkupplu 116,74,64 GB581 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1800 106,108,110
YY00215 Gelenkwellenhaelfte au. m. Schutz 74 GB571 Hydraulikschlauch DN 16 L = 900 76
GC482 Gerade Schottverschr. L8 106 GB573 Hydraulikschlauch DN 19 L = 1750 76
EA343 Getriebe aussen 12KW 64 945939 HYDRO-BLOCKHALTER TEIL: BL 4 34,76
EA347 Getriebe aussen links 66 943194 HYD-ZYL D-30-20-150-283 (02/K3/80 108,110
EA345 Getriebe aussen links (hydr. geschalt 120,66 946121 INNENDECKEL (11/K5) ##A BL 1005 110
EA346 Getriebe aussen rechts 66 939246 INNENDECKEL (11/K5) ##E BL 1013 108
EA344 Getriebe aussen rechts (hydr. gesch 120,66 Y2040B686 Innengabel f. Aussenrohr 74
EA348 Getriebe aussen rechts/links 12KW ( 116,64 Y2040B686 Innengabel f. Innenrohr S1 74
EA341 Getriebe mitte 24KW 116,64 NL235 Kabelbaum Beleuchtung ZA-M Ultra / 20
06.15 MH734/


http://www.amazone.de4Y399CEE01Handbuch

Teile-Index 3

AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung

1D096 Kabelmuffe D=38/46/56 H=4 26 Y2550A007  Manschette

1D200 Kabelmuffe D=50/58/68 H=6 10,16 NI205 Maschinenrechner Duengerstreuer W 30
FHO65 Kantenschutz-Profil 3,00- 7,00mm E 122 NI186 Maschinenrechner Streuer Aufgabepu 34
ID199 KAPSTO-KAPPE 985/0203 SCHWA 30 NI181 Maschinenrechner Streuer Basis Bord 90
ID163 Kapstostopfen 270 R 4020 104,108,110 1182100 MESSBEHAELTER (EIMER) 31,5LITE 112
ID018 Kapstostopfen 300 F 2 76 910138 MESSTRICHTER (MB) 114
1D026 Kapstostopfen 300 F15 118,122,72 934718 MESSTRICHTER OHNE FOLIE##E ( 114
D340 Kapstostopfen 300 F231 22 934720 Mobiler Priifstand mit 16 Schalen 114
1D069 Kapstostopfen 300 F233 10,32 1259000 Mobiler Priifstand mit 8 Schalen 114
1D067 Kapstostopfen 300 F40 10 KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize Hig 38,32,34,42,44
ID189 Kapstostopfen 300 F44 12 943279 MONTAGEPLATTE AUSSENGETRIE 118,122,64,66
D333 Kapstostopfen 915/15 10 FH082 Moosgummiprofil 9,5X13 selbstkleben 16
D344 Kapstostopfen 915/15 16,18 Y327003300 Mutter 74
948569 KENNZEICHENHALTER OBERTEIL 24 Y328004520 Mutter 74
948508 Kennzeichenhalterung 24 NH108 Neigungssensor 2-achsig m. AMP-Ste 30
NA200 Kennzeichenleuchte 24 NML NICHT MEHR LIEFERBAR 28
945983 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/ 80 947099 NORMALSTREUSCHAU. TS1 K LI+ 44
945979 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZA 80 947098 NORMALSTREUSCHAU. TS3 L LI+R 56
945980 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZA 80 947096 NORMALSTREUSCHAU.TS1 L LI+R 44
945981 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZA 80 947100 NORMALSTREUSCHAU.TS2 K LI+R 50
945982 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZA 80 947097 NORMALSTREUSCHAU.TS2 L LI+R 50
939118 KLAPPSTUFE (09) TEIL: BL 4X392 28 947101 NORMALSTREUSCHAU.TS3 K LI+R 56
KAO071 Kleber 30 943987 NORMALSTREUSCHAUFELSATZ T 44
D339 Klemmkappe SW 15 104,108,110 943989 NORMALSTREUSCHAUFELSATZ T 50
D343 Klemmkappe SW 24 100 943991 NORMALSTREUSCHAUFELSATZ T 56
ID372 Klemmkappe SW 36 30 Y100000176  Notablassschraube 78
939092 KLEMMKLOTZ OBEN FM POM-C U 32 945894 Oberlenkerbolzen KAT. Il (35 x 126 m 12
948492 KLEMMKLOTZ UNTEN VORM. (MB) 32 945892 Oberlenkerbolzen KAT. IV/IIl ( 35 x 201 12
KE088 Klemmschelle 8 einfach 26 945892 Oberlenkerbolzen KAT. IV/IIl ( 35 x 201 ,30
948607 KLEMMSTUECK 4KT 25 KUNST. 22 24 Y700000782 O-Ring 4,00X1,00 78
YY00218 Komplettschutz 74 FC254 O-Ring  8,00X2,00 118,122,70
YY00219 Komplettschutz 74 FCO081 O-Ring 13,00X1,50 116,120,64,66
943670 KONTROLLFENSTER VORM. TEIL: 16 FCO009 O-Ring 22,00X2,00 38
KB046 Kordelgriff D=60 104 FC102 O-Ring 30,00X3,00 118,122,68
Y4120B00  Kreuzgarnitur SFT-S1+G1 22X54 74 FC232 O-Ring 62,00X3,00 38
946802 KUFE F. ABSTELLROHR KUNST: F 96 FC341 O-Ring 66,34X2,62 76
929949 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 KUNST. 10,12,22,14 DMO11 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 40 C45 116,64
1C273 Kunststoffeinlage f. Amapad f. Kunst 84 DL274 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 108,110
1C253 Kunststoffkoffer m. Schaumstoffeinla 82,84 DL424 Passscheibe DIN 988 25X 36X2 70
946188 KUNSTSTOFF-KUFE KUNST. FM T 10 NA088 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheib 20
DF431 Kunststoffscheibe DIN 34815 15,2X2 100,106 NA198 Positionsleuchte Jokon mit Lichtschei 20
OD098 Kupferpaste Pen a 30g 38,116,118,120,122 Y237B0030 Profilrohr aussen 74
Y64412800 Kupplung FF1 500 Nm 74 Y237B0020 Profilrohr innen 74
Y27520610 Kupplungsnabe 74 Y645600050 Prop. Drosselventil 78
942563 LAGER TEIL: 936349 108,110 Y145600047 Prop. Drosselventil m. Magnet 78
942551 LAGERBUCHSE ##E RD KUNST. 5 104,110 LE355 PU-Rad 200x48 100
946119 LAGERZAPFEN RD 10278 25h9X 4 110 939242 QUERROHR L ##E 4KT-RO 10305- 102,106
Y2550A00 Laufring f. Aussenschutzrohr S1 74 939236 QUERROHR S ##E 4KT-RO 10305- 102,106
Y2550A00 Laufring f. Innenschutzrohr S1 74 LE229 Rad kpl. m. Halterung u. Bremse gele 98
949371 Leermeldesensoren zur Selbstmonta 94 939197 RADABDECKUNG KUNST:FM PA6-H 100
939343 LEITBUERSTE TS LI KUNST: PA6 36 946701 RADHUELSE RD 10278 20h9 X 62 100
939344 LEITBUERSTE TS RE. KUNST: PA 36 939198 RADHUELSE RD 10278 20h9 X 66 100
939117 LEITER (09) TEIL: BL 4X495X 688 28 939301 RAHMEN BEHAELTER SPECIAL (02 10
942640 LENKERGEHAEUSE (01) C45 VER 30 939201 RAHMEN BEHAELTER SUPER (02/K 10
LE422 LENKGABEL RK 4-S (RAL6010/K5) 100 939101 RAHMEN BEHAELTER ULTRA (02/ 10
NA089 Lichtscheibe f. Positionsleuchte NAO 20 Y247001303 REIBSCHEIBE 95X55X4 74
NA199 Lichtscheibe f. Positionsleuchte NA1 20 948521 REP.- SATZ ABDECKUNG SUPER P 14
YY00189 Lichtscheibe links fir NA180 / NA202 20 943696 REP.-SATZ WARNFOLIEN L (MB) 20
YY00190 Lichtscheibe rechts fir NA181 20 945973 REP.-SATZ WARNFOLIEN L2200 ( 20
DD604 Linsenflanschschraube 4X25 A2 36,40 943697 REP.-SATZ WARNFOLIEN S (MB) 20
DD567 Linsenflanschschraube 6X22 A2 10,28,22 945782 REP.-SATZ STEUERUNG ZA-TS HY 76
DD568 Linsenflanschschraube 6X35 A2 22 NF081 Reparatursatz kpl. 3 pol. AMP u. Kupp 24
DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X 38,32,22,118,122 943978 ROHR SCHAUFELKONSOLE 12GRA 54
DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X 10,12,28,22,118 943976 ROHR SCHAUFELKONSOLE 4GRA 42,48
DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X 10,12,38,32,34 943977 ROHR SCHAUFELKONSOLE 8 GRA 54
DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X 12,28,26,22,96 946185 ROHR SCHAUFELKONSOLE 8GRA 42,48

MH734/

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 4

Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite

939234 ROLLPLANE SCHMAL VORM. 600 102,106 DE041 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-7 98
NA202 Ruckleuchte links 0. Kennzeichenbel 20 DE482 Sechskantmutter M24X1,5 118,122,70
NA181 Ruckleuchte rechts 20 DC380 Sechskantschraube DIN 4017 10X 75 104
939134 RUEHRSTERN TEIL:BL 5X123X 12 38 DB494 Sechskantschraube ISO 4014 8X 50 112
946479 RUEHRWERK VORM. (MB) 38 DB495 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 104
939375 RUTSCHE TEIL: BL 2X212X 345 1. 112 DB268 Sechskantschraube ISO 4014 12X 90 98
939331 SATZ BODENGRUPPE TS (MB) 36,38,32,34 DB464 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 100
945938 SCHALTHEBEL TEIL: BL 5X 41X 14 118,122,68 DB233 Sechskantschraube I1ISO 4014 16X180 100
948445 SCHALTNABE CLICK-TS LI (09) (SB 118,122,70 DB533 Sechskantschraube ISO 4014 24X110 30
948446 SCHALTNABE CLICK-TS RE (09) (S 118,122,70 DB534 Sechskantschraube ISO 4014 24X120 30
946809 SCHALTWELLE CLICK-TS (09) (SB) 72 DC013 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 26
Y24820000 Scheibe 74 DCO016 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 38
930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KU 10,28,26,22,96 DC019 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 12,34,104
930138 SCHEIBE 8,5X 21X 1 KUNST. KU 28,104,108,118,122 DC178 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 30,82,84
923719 SCHEIBE 9,0X 32X 6 KUNST. POM 104,108,110,18 DC031 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 76
910100 SCHEIBE 10,8X 21X 4##E KUNST. 108 DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 18
910342 SCHEIBE 12,2X 25X 3 KUNST. PA6 110 DC151 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 10
DF408 Scheibe 34815 8,4X16X1,6 PA66 N 76,112 DC216 Sechskantschraube ISO 4017 8X 70 110
925837 Scheibe 3x30 104,118,122,68 DC271 Sechskantschraube ISO 4017 8X120 110
947047 Scheibe 8x25 38,40 DCO061 Sechskantschraube ISO 4017 10X 20 102
DF344 Scheibe DIN 34815 6,4X12X1,6 PA 104 DCo064 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 104
DF425 Scheibe DIN 34815 13X24X2,5 PA6 12,100 DC166 Sechskantschraube ISO 4017 12X 35 12
DF380 Scheibe DIN 34815 17X30X3 PA66 96 DC232 Sechskantschraube ISO 4017 12X100 100
DF096 Scheibe DIN 34815 21X37X3 PA66 108,110 DC200 Sechskantschraube ISO 4017 12X110 30
DF432 Scheibe DIN 34816 6,4X18X1,6 PA 10,28 DC209 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 16
DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 12,28,26,104,108 DC129 Sechskantschraube I1ISO 4017 16X 50 96
DF011 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 12,38,34,104 GC583 Selbstreinigende Diise M6x 6 78
DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 116,120,76,112,68 NH109 Sensor Getriebedrehzahl ZA 116,120,64,66
DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 34,116,118,122,76 NHO073 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 112
DF045 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 A2 12,100 943481 SENSORKONSOLE BL 9445 2X 86X 94
DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 A2 100,106 NL368 Serielles 0-Modem-Kabel RS232 84,86
DF078 Scheibe ISO 7090 17X30X3 A2 16,96,100 NL369 Serielles 1:1-Kabel RS232 84,86
DF458 Scheibe ISO 7090 25,0X44X4,0 30 DF409 SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT 104
DF013 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 12,30,28,26,22 936139 SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ  34,26,104,108,76
DF012 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 St 82 936658 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ 26,22,104,102,108
DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 10,12,32,28,26 DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 12,30,34,104,82
DF185 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 A 26,104,102,108,110 DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 10,12,38,32,28
DF177 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 A2 30 DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-7  34,26,104,102,108
943258 SCHERBOLZEN SCHAUFELPAKET 118,122,70 DE245 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A4-7 12,30,100
939373 SCHIEBER LI. TEIL: BL 3X162X 20 112 DE242 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-7 16,96,100
939372 SCHIEBER RE. TEIL: BL 3X162X 2 112 DE408 Sicherungsmutter M6 A4-70 (Sperrz 38
947042 SCHIEBERBOLZEN VORM. (MB) 38,40 DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrz 32,42,44,48,50
946729 SCHIEBERFUEHRUNG ZA KUNST: 36 DE261 Sicherungsmutter M10 A2-70 (SW16 94
Y40300002 Schiebestift SST. 1-3/8 Zoll 74 1089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA  38,34,116,118,120
939233 SCHLAUCHHALTER KUNST: FM P 102,106 DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 30
948629 SCHLAUCHHALTER TEIL: 939233 18 DL402 Sicherungsring DIN 472 55X2 30
947043 SCHLIESS- U. DOSIERSCHIEBER T 38,40 DF361 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 38
947044 SCHLIESS-U. DOSIERSCHIEBER T 38,40 DF363 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 98
CGo16 Schmiernippel 71412 AM 6 30 934511 SICHERUNGSSCHNUR (MB) 100,98
939185 SCHMUTZFAENGER L LI. KUNST. 22 934512 SICHERUNGSSCHNUR M.KLP-STE 98
939186 SCHMUTZFAENGER L RE. KUNST 22 939224 SICHERUNGSSCHNUR MIT KLAPPS 12
939182 SCHMUTZFAENGER S RE. KUNST 22 946723 SICHERUNGSSCHRAUBE CLICK-TS 70
939181 SCHMUTZFAENGER S LI. KUNST. 22 NL025 Signalkabel 7polig an Signaldose DIN 82
939187 SCHMUTZFAENGERSCHUERZE L 22 NL027 Signalkabel X-Sensor u. Zapfwelle 82
939188 SCHMUTZFAENGERSCHUERZE S 22 YY00199 Spannband 74
Y30702840 Schraube 74 Y341036000 Spannhuelse DIN 1481 8X45 74
Y31705620 Schraube 74 943482 SPANNPLATTE BL 10051 5X 48X 6 94
Y31000142 Schraube DIN 7505-B 4X18 74 939379 SPANNPRISMA OCr18Ni9 (CN) (Al 104,108,110
KA098 Schraubensicherung Pen a 10ml 38,118,122,70 DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 74
943075 SCHUTZBLECH F. AUSSENGETRI 118,122,70 Y351015001  Spiralfeder 74
MCO046 Schutzfolie 0,36X30 Meterware 102,106 946363 SPRITZSCHUTZ SUPER LI. TEIL: B 10
MCO035 Schutzfolie 0,36X40X60 10,94,110 946364 SPRITZSCHUTZ SUPER RE. TEIL: 10
939422 SCHUTZGITTER (02/K5) TEIL: 939 10 946361 SPRITZSCHUTZ ULTRA LI. TEIL: B 10
ID318 Schutzkappe M30X38,1 116,64 946362 SPRITZSCHUTZ ULTRA RE. TEIL: 10
Y2191C00  Schutzmanschette S1 74 946369 SPRITZSCHUTZVERLAENGERUNG 22
YY00220 Schutzrohr aussen 74 946370 SPRITZSCHUTZVERLAENGERUNG 22
06.15 MH734/



Teile-Index 5

AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung

949285 STOPFEN 9X15 KUNST. HDPE SC 16 HA080 Zugfeder 1,6X14,1X 83

D323 Stopfen D=63,0/67,1 100 HA176 Zugfeder 3,8X26,2X350

946799 STOPFEN MARKIERUNG STREUS 42,48,54,72 939162 ZUSATZSCHEIBE RUEHRSTERN BL

946798 STOPFEN MARKIERUNG STREUS 42,48,54,72 939387 ZWISCHENHUELSE F. OBERLENKE 30
946795 STOPFEN MARKIERUNG STREUS 42,48,54 939374 ZWISCHENSTUECK RUTSCHE KU 112
946796 STOPFEN MARKIERUNG STREUS 42,48,54,72 DA656 Zylinderschraube ISO 4762 6X 12 A 116,120,64,66
946797 STOPFEN MARKIERUNG STREUS 42,48,54,72 DA892 Zylinderschraube ISO 4762 10X 30 A 116,64
939300 Streuer ZA Special (Rahmen) 10 DA910 Zylinderschraube ISO 4762 10X 40 A 118,122,64,66
948450 Streuer ZA Super (Rahmen) 10,12 DK156 Zylinderstift ISO 2338 4M6X40 At 32
939100 Streuer ZA Ultra 12 DA554 ZYL-SHR 4762 5X 20 A2-70 38
948500 Streuer ZA Ultra (Rahmen) 10

939340 Streuwerk ZA-TS Tronic 34

NL520 Stromkabel fiir Grundausristung fir 82,84

947111 STUETZSCHEIBE F. FUEHRUNGS 32,34,40

GD679 SVK-Muffe 7241-1A 20 22L-30X1,5 76

GD171 SVK-Staubkappe f. Stecker 10 rot 76

GD114 SVK-Staubkappe f. Stecker 20 rot 76

GD113 SVK-Staubstecker f. Muffe 20 rot 76

942264 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER (MB) 106

GD170 SVK-Stecker 7241-1A 10 8L-14X1,5 76

GD680 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 22L-30X1 76

GD678 SVK-Stecker 7241-1A 20 22L-30X1,5 76

947115 TELESKOP A LI. (ERSATZ) MIT B 46

947116 TELESKOP A PLUS LI. (ERSATZ) 46

947121 TELESKOP A PLUS RE. (ERSAT 46

947120 TELESKOP A RE. (ERSATZ) MIT 46

947117 TELESKOP B LI (ERSATZ) MIT B 52

947122 TELESKOP B RE. (ERSATZ) MIT 52

947118 TELESKOP C LI. (ERSATZ) MIT B 58

947123 TELESKOP C RE. (ERSATZ) MIT 58

947119 TELESKOP D LI. (ERSATZ) MIT B 52,58

947124 TELESKOP D RE. (ERSATZ) MIT 52,58

943396 Terminalpaket ISOBUS AMAPAD 84

943393 Terminalpaket ISOBUS AMATRON 3 82

939455 TRAEGERSCHIENE F. ELEKTRONI 12

938542 UMLENKROLLE F. GURT KUNST. F 100

947110 UMRUESTSATZ STUETZSCHEIBE 40

946431 UNTERLENKERADAPTER GUSS ( 12

947149 Unterlenkerbolzen KAT Il ( 35x 128 12

945893 Unterlenkerbolzen KAT 11 /111 ( 40 x 1 12

945893 Unterlenkerbolzen KAT 11/ 11l ( 40 x 1 ,30

Y39914300 USA-Aufkleber 74

NZ130 USB-Stick GPS-Switch 4GB Amapad 82,84

NL294 Verbindungskabel A 100 86

NL329 Verbindungskabel A 100 mit Signalk 86

939384 VERDREHSICHERUNG BL 10051 30

943582 VERRIEGELUNG KUNST: FM TPU- 10

942579 VERRIEGELUNGSBOLZEN ##E RD 104

939452 VERRIEGELUNGSBOLZEN RD KU 100

919080 VERSCHR. EW 8-L-OMD-1.4305 (M 106

946015 VERTAUSCHSICHERUNG BL 9445 118,122,72

LE230 Vollgummirad 200 98

939071 VORSATZRAHMEN SUPER (02/K5) 30

945891 VORSATZRAHMEN ULTRA (02/K5) 30

945891 VORSATZRAHMEN ULTRA (02/K5) ,30

FC426 V-Ring 36X46,0X 9,0 118,122,70

Y10000030 Wechselventil 78

NH104 Wiegezelle 6T-AM m. Ausgangssign 30

NH115 Winkelsensor 1,1m AMP-Stecker 38

947193 WUCHTGEWICHT CLICK-TS BL 1 72

943195 WUCHTGEWICHT HAUPTSCHEIB 118,122,72

939329 WUCHTGEWICHT TS1 BL 10051 6 42

939288 WUCHTGEWICHT TS2 BL 10051 3 48

939287 WUCHTGEWICHT TS3 BL 10051 6 54

NL535 Y-Kabel (zur Koppelung von zwei Am 88

NL525 Y-Kabel Amatron 3 TECU 82

MH734/

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

06.15 MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01310100 06.15



,'l“i AMAZONE-Ersatzteilliste 2

Zeichnung: 01310100 06.15 MH734/



3 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

LML 2L 0 LS

-

AMAZIONE

MH734/ Zeichnung: 01314100 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

4

A005 Designfolien
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1.1 |MF787 Folie Amazone 1
L= 750 mm
2.1 [MF788 Folie AMAZONE-LOGO 1
55 mm x 55 mm

3.1 [MF790 Folie ZA-TS 1
4.1 |MF800 Folie Control 1
4.2 [MF798 Folie Profis 1
4.3 [MF801 Folie Tronic 1
4.4 [MF799 Folie Hydro 1
5.1 [MF803 Folie Super 1
5.2 [MF804 Folie Ultra 1
6.1 | MF791 Folie 1700 1
6.2 [MF792 Folie 2000 1
6.3 [MF793 Folie 2200 1
6.4 |MF794 Folie 2700 1
6.5 |MF795 Folie 3200 1
6.6 [MF796 Folie 4200 1

7 |MF915 Folie QR-Code www.amazone.de 1

Zeichnung: 01314100 06.15 MH734/


http://www.amazone.de17

5 AMAZONE-Ersatzteilliste }i"'i

- |
4

1 2

MH734/ Zeichnung: 01314200 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste 6
A006 Sicherheitsfolien

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1943743 FOLIE HALTESCHIENE LI. VORM. 1
21943744 FOLIE HALTESCHIENE RE. VORM. 1
3 |MD151 Folie Kombi-Sicherheitsaufkleber MD095-MD096-MD097-MD102-MD115 1
4 |MD121 Folie Max. 710 1/min 1

Zeichnung: 01314200 06.15 MH734/



7 AMAZONE-Ersatzteilliste H

=

L MD153

Mo ——
n
n

— hO0a2

— MD023

MH734/ Zeichnung: 01314300 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

A007 Sicherheitsfolien
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |MD153 Folie Offilter 1
2 |[MD100 Folie Kranhaken 1
3 |MD110 Folie Hande klein 1
4 |MDO078 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Teile Warnbildzeichen 1
5 |MD082 Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr Warnbildzeichen 1
6 |MD093 Folie Einzugsgefahr durch Antriebswelle W arnbildzeichen 1
Zeichnung: 01314300 06.15 MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

o T

i‘:..
o

2

oher

X

=

06.15

Zeichnung: 01310200

MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

1

0

A011 ZA Super / Ultra / Special - Rahmen und Behalter
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 948500 Streuer ZA Ultra (Rahmen) 1
Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich. Siehe auch nachfolgende FIG.
0.Abb. | 948450 Streuer ZA Super (Rahmen) 1
Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich. Siehe auch nachfolgende FIG.
0.Abb. [939300 Streuer ZA Special (Rahmen) 1
Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich. Siehe auch nachfolgende FIG.
4 (939101 RAHMEN BEHAELTER ULTRA (02/K5) (SB) 1
5 (939201 RAHMEN BEHAELTER SUPER (02/K5)## (SB) 1
6 (939301 RAHMEN BEHAELTER SPECIAL (02/K5) (SB) 1
7 |DE476 Blindnietmutter M8X16,3 RD FL-KPF KB=0,8-3,0 20
8 1939339 DICHTUNG GRUNDBEHAELTER KUNST: TPU 70 A 40X475X475 2
9 (DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 12
10 [DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 22
11 (946188 KUNSTSTOFF-KUFE KUNST. FM TPU GF20 SCHWARZ 1
12 [DD558 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X50 A2-70 2
14 |MCO035 Schutzfolie 0,36X40X60 4
15 (946361 SPRITZSCHUTZ ULTRA LI. TEIL: BL 1,5X549X1697 1.4301+2B 1
ZA Ultra
16 (946362 SPRITZSCHUTZ ULTRA RE. TEIL: BL 1,5X549X1697 1.4301+2B 1
ZA Ultra
17 (946363 SPRITZSCHUTZ SUPER LI. TEIL: BL 1,5X505X1627 1.4301+2B 1
ZA Super / ZA Special
18 (946364 SPRITZSCHUTZ SUPER RE. TEIL: BL 1,5X505X1628 1.4301+2B 1
ZA Super / ZA Special
19 (942629 ENDKAPPE F. SPRITZSCHUTZ TFL KUNST. 3X 199X 203 PVC SCHWARZ 1
20 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 8
211929949 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 KUNST. POM SCHWARZ 8
22 |DH153 Blindniet 15983 6,0X10,0 A2/A2 9
25 [1D069 Kapstostopfen 300 F233 8
26 [ 1D067 Kapstostopfen 300 F40 2
27 |1D333 Kapstostopfen 915/15 2
28 (1D200 Kabelmuffe D=50/58/68 H=6 4
30 (939422 SCHUTZGITTER (02/K5) TEIL: 939422S 2
311943757 AUFLAGE VORM. ##E TEIL: FM TPU-EST 60 S SCHWARZ 4
32 1943582 VERRIEGELUNG KUNST: FM TPU-EST 60 SHORE SCHWARZ 2
33 | DD567 Linsenflanschschraube 6X22 A2 2
34 | DF432 Scheibe DIN 34816 6,4X18X1,6 PA66 NT 2
35 | DC151 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 4
36 930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 16
37 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 5
40 | 946549 ENDKAPPE SPECIAL LI. TFL KUNST. 4X188X 199 PVC SCHWARZ 1
41 1946550 ENDKAPPE SPECIAL RE. TFL KUNST. 4X188X 199 PVC SCHWARZ 1
42 1927240 ROHRENDSTOPFEN 120 KUNST. PUR ORANGE 2
Zeichnung: 01310200 06.15 MH734/




11 AMAZONE-Ersatzteilliste

3 RI K1 ORI
tnoF o

=)

ZA Super ;- ™
24 Speciaf. | s

6.1 Za Uitra o

6.2 ZA Super L
8.3 ZA Special PR

zasuper i ife —i={ Modetifahr 2013 |— i

.

P < 13
o v e j%}
4 : 3.3

MH734/ Zeichnung: 01310300 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

12

A012 Rahmenteile
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [939100 Streuer ZA Ultra 1
Siehe auch vorherige FIG.
0.Abb. | 948450 Streuer ZA Super (Rahmen) 1
Siehe auch vorherige FIG.

5.1 (945892 Oberlenkerbolzen KAT. 1I/lll ( 35 x 201 mm) 1
5.2 (945894 Oberlenkerbolzen KAT. Il ( 35 x 126 mm) 1

6.1 (945893 Unterlenkerbolzen KAT 11/ 1Il ( 40 x 197 mm) 2
6.2 1947149 Unterlenkerbolzen KAT Il ( 35x 128 mm) 1
6.3 1947149 Unterlenkerbolzen KAT Il ( 35x 128 mm) 2
71939224 SICHERUNGSSCHNUR MIT KLAPPSTECKER (MB) 3

10 [939455 TRAEGERSCHIENE F. ELEKTRONIK TFL KUNST. 4X145X 522 PP GRAU 2

11 1947128 DECKEL F.HAUPTROHR BESCH. TEIL:946730 2

12 | DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 2

13 | DD569 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X70 A2-70 2

14 1929949 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 KUNST. POM SCHWARZ 6

15 [DCO019 Sechskantschraube ISO 4017 6X20 A2-70 4

16 [ DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 4

17 [DFO13 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 4

18 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 4

20 |ID189 Kapstostopfen 300 F44 2

21 1939378 ABDECKUNG SEITENOEFFNUNG UN. TFL KUNST. 2X104X 156 PE SCHWA 2

22 1943341 ABDECKUNG SEITENOEFFNUNG OB. BL 9445 1X104X 156 1.4301+2B 2

23 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 4

24 |DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 4

25 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4

26 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 4

30 943076 DECKEL F. TRAGHOLM ULTRA KUNST: ABS/PMMA 2

31 |DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 2

40 946431 UNTERLENKERADAPTER GUSS (01) S355J2+N 4

41 |DC166 Sechskantschraube ISO 4017 12X 35 A2-70 4

42 | DF425 Scheibe DIN 34815 13X24X2,5 PA66 NT 4

43 | DF045 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 A2 4

44 | DE245 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A4-70 4

Zeichnung: 01310300 06.15

MH734/



13

AMAZONE-Ersatzteilliste

\ x 3

MH734/

Zeichnung: 01316200

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

14

A013 Reparatursatz Abdeckung ZA -Super Profis
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11948521 REP.- SATZ ABDECKUNG SUPER PROFIS (MB) 1
2 (948299 ABDECKUNG SUPER KUNST: ABS/PMMA 2
3 929949 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 KUNST. POM SCHWARZ 4
4 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 4
Zeichnung: 01316200 06.15 MH734/



15

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01311200 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

16

A020 Aufsatz geschweildt
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
13 (939390 AUFSATZ S 1700 GESCHW. (SB) 1
14 (939400 AUFSATZ S 2000 GESCHW. (SB) 1
17 (946038 AUFSATZ L 2200 VORM. (02/K5) (MB) 1
Inklusive Pos 29 und 30.
18 (946039 AUFSATZ L 2700 VORM. (02/K5) (MB) 1
Inklusive Pos 26 und 30.
19 (946040 AUFSATZ L 3200 VORM. (02/K5) (MB) 1
Inklusive Pos 26 und 30.
20 | 946041 AUFSATZ L 4200 VORM. (02/K5) (MB) 1
Inklusive Pos 26 und 30.
24 (1D200 Kabelmuffe D=50/58/68 H=6 1
25 | FH082 Moosgummiprofil 9,5X13 selbstklebend L= 7000mm 1
26 1943670 KONTROLLFENSTER VORM. TEIL: KUNST. PC FARBLOS 4
30 [ID344 Kapstostopfen 915/15 8
31 1949285 STOPFEN 9X15 KUNST. HDPE SCHWARZ 4
32 | DC209 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 2
33 [DF078 Scheibe ISO 7090 17X30X3 A2 4
34 | DE242 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 2
35 (945624 ANSCHLAGPUFFER ##K KUNST. PUR 90 SHORE A SCHWARZ 2
0.Abb. 939020 Behalteraufsatz S 1700 werksseitig montiert 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a8 commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHBIii y3er He NPUHMMAKTCS!, BO3MOXHO OhOPMITIEHNE 3aKa30B TOMbKO Ha
0.Abb. 939030 Behalteraufsatz S 2000 werksseitig montiert 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CEOPOYHbIVE Y3er He MPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO O(hOPMIIEHNE 3aKa30B TOMbKO Ha
0.Abb. | 943400 Behalteraufsatz L 2200 werksseitig montiert 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CEOPOYHbIVi Y3er He MPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30B TOMbKO Ha
0.Abb. |939040 Behalteraufsatz L 2700 werksseitig montiert 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CEOPOYHbIVi Y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO O(hOPMIIEHME 3aKa30B TONMbKO Ha
0.Abb. |939050 Behalteraufsatz L 3200 werksseitig montiert 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement @ commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha COOPOYHbIii y3en He NPUHMMAIOTCS, BO3MOXHO 0(hOPMIIEHME 3aKa30B TOMbKO Ha
0.Abb. [939060 Behilteraufsatz L 4200 werksseitig montiert 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CEOPOYHbIii Y3en He MPUHMMAIOTCS, BO3MOXHO 0ChOPMIIEHME 3aKa30B TOMbKO Ha
Zeichnung: 01311200 06.15 MH734/



17 AMAZONE-Ersatzteilliste H

MH734/ Zeichnung: 01316800 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

18

A022 Aufsatzerweiterungen
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11948293 Aufsatzerweiterung S 600 zur Selbstmontage 1
2 (948297 Aufsatzerweiterung L 800 zur Selbstmontage 1
51949401 AUFSATZERWEITERUNG SEITENTEIL (02/K5) TEIL: BL 2X328X1478 DCO03- 2
6 1949402 AUFSATZERWEIT. LAENGSSEITE S600 (02/K5) TEIL: BL 2X328X2405 DCO03 2
7 1949403 AUFSATZERWEIT. LAENGSSEITE L800 (02/K5) TEIL: BL 2X328X2891 DCO03 2
10 | 948629 SCHLAUCHHALTER TEIL: 939233 4/6
4x -S-; 6x -L-
11 1949467 DICHTUNG AUFSATZERWEITERUNG KUNST: NBR/SBR DICHTUNG 65 SHO 4
12 | DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 8
13 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 16
14 (930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 16
15 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 8
20 | FHOO1 Dichtband 4X12 Meterware
21 |DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 16/20
16x -S-; 20x -L-
221923719 SCHEIBE 9,0X 32X 6 KUNST. POM SCHWARZ 16/20
16x -S-; 20x -L-
23 | DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 32/40
32x -S-; 40x -L-
24 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 32/40
32x -S-; 40x -L-
25 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 16/20
16x -S-; 20X -L-
26 | 1D344 Kapstostopfen 915/15 4

Zeichnung: 01316800 06.15

MH734/




AMAZONE-Ersatzteilliste

19

-L 2200-




AMAZONE-Ersatzteilliste

20

A023 Beleuchtung / Warnfolien
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943697 REP.-SATZ WARNFOLIEN S (MB) 1
2 (943696 REP.-SATZ WARNFOLIEN L (MB) 1
31945973 REP.-SATZ WARNFOLIEN L2200 (MB) 1
10 (943761 FOLIENSATZ WARNFOLIEN FRANKREICH (MB) BEIPACK 1
20 | NA202 Rickleuchte links o. Kennzeichenbeleuchtung 1
20.1 | YY00189 Lichtscheibe links fir NA180 / NA202 1
21 |NA181 Rickleuchte rechts 1
21.1 | YY00190 Lichtscheibe rechts fir NA181 1
22 |NA088 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089 2
22 [NA198 Positionsleuchte Jokon mit Lichtscheibe NA199 2
0.Abb. | NA089 Lichtscheibe f. Positionsleuchte NA088 Hella 1
0.Abb. |NA199 Lichtscheibe f. Positionsleuchte NA198 Jokon 1
23 [DF013 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 4
24 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 4
30 | NL233 Kabelbaum ZAM ZAX Bel. 1
Aufsatz S
31 |NL235 Kabelbaum Beleuchtung ZA-M Ultra / ZA-TS 1
Aufsatz L
Zeichnung: 01314600 06.15 MH734/



21

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01311300 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

22

A024 Beleuchtungstrager / Schmutzfanger
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1939189 BELEUCHTUNGSTRAEGER HI##E KUNST. PE ORANGE 1
21939183 BELEUCHTUNGSTRAEGER LI.##E KUNST. PE ORANGE 1
31939184 BELEUCHTUNGSTRAEGER RE.##E KUNST. PE ORANGE 1
4 1942630 HALTEBLECH F. STECKER (05/K5) TEIL: BL 3X167X 917 S355MC 1
10 (939181 SCHMUTZFAENGER S LI. KUNST. PE ANTRAZIT GRAU 1
11 (939182 SCHMUTZFAENGER S RE. KUNST. PE ANTRAZIT GRAU 1
12 (939185 SCHMUTZFAENGER L LI. KUNST. PE ANTRAZIT GRAU 1
13 (939186 SCHMUTZFAENGER L RE. KUNST. PE ANTRAZIT GRAU 1
14 1939188 SCHMUTZFAENGERSCHUERZE S ELASTOMERPLATTE SCHWARZ 1
15 (939187 SCHMUTZFAENGERSCHUERZE L ELASTOMERPLATTE SCHWARZ 1
18 [ 946369 SPRITZSCHUTZVERLAENGERUNG LI. TEIL: BL 9445 1,5X466X 509 1.4301 1
19 1946370 SPRITZSCHUTZVERLAENGERUNG RE. TEIL: BL 1,5X346X 373 1.4301 1
20 | ID340 Kapstostopfen 300 F231 5
21 [KE324 Rohrschelle D110 2
22 |DD568 Linsenflanschschraube 6X35 A2 2
25 | DD558 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X50 A2-70 12
26 |[DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 16
27 1936658 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ KUNST. FM PA6 GF30 FARBLOS 16
28 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 16
29 | DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 2
30 | DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 10
311930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 34
32 | DD567 Linsenflanschschraube 6X22 A2 14
33 |DF013 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 14
34 |DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X16 A2-70 6
35 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 2
36 1929949 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 KUNST. POM SCHWARZ 2
Zeichnung: 01311300 06.15 MH734/




23

AMAZONE-Ersatzteilliste

LI-

MH734/

Zeichnung: 01316500 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste 24

A025 Kennzeichenhalterung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11948508 Kennzeichenhalterung 1
2 1948569 KENNZEICHENHALTER OBERTEIL BL 9445 1,5X300X 320 1.4301+2B 1
3 1948607 KLEMMSTUECK 4KT 25 KUNST. 22X 26,5X 70 POM SCHWARZ 4
4 | DD569 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X70 A2-70 4
5 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 4
6 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 4
10 | NA200 Kennzeichenleuchte 1
11 [NL237 ADAPTERKABEL FRONTBEL. ADAPTERKABEL BELEUCHTUNG 1
15 | NF081 Reparatursatz kpl. 3 pol. AMP u. Kuppl. 1

Zeichnung: 01316500 06.15 MH734/



25

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01311100 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

26

A027 Rohrschutzbiigel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (939127 ROHRSCHUTZBUEGEL S (09)##K RO 1127 33,7X 2 X2850 1.4301 2
2 (939128 ROHRSCHUTZBUEGEL L (09) RO 1127 33,7X 2 X3175 1.4301 2
5942627 HALTER F. ROHRSCHUTZBUEGEL AU. (09) TEIL: 4KT-RO 25X 25X 1,5X4 2
6 | DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 2
7 | DD558 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X50 A2-70 2
8 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
9 | DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 2
10 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 2
15 [ID096 Kabelmuffe D=38/46/56 H=4 4
16 | DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 4
17 (930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 2
20 (939125 HALTER ROHRSCHUTZBUEGEL INNEN (09) TEIL: BL 3X382X 400 1.4301+1 1
21 1943479 HEBEL WERKZEUG ##K (MB) 1
22 |KE088 Klemmschelle 8 einfach 2
23 |DCO013 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 2
24 |DFO13 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 2
25 | DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2-70 4
26 1936139 SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ KUNST. PA66 NATUR 4
27 |DF185 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 A2 4
28 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 4
29 1936658 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ KUNST. FM PA6 GF30 FARBLOS 4
30 |LF133 Antirutschbelag 25X300 2
Nur bei Aufsatz L

Zeichnung: 01311100 06.15 MH734/



27

AMAZONE-Ersatzteilliste

5,

MH734/

Zeichnung: 01311000 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

28

A028 Leiter
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |NML NICHT MEHR LIEFERBAR 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
21939117 LEITER (09) TEIL: BL 4X495X 688 1.4301+1D 1
31939118 KLAPPSTUFE (09) TEIL: BL 4X392X 413 1.4301+1D 1
41942465 ARRETIERBUCHSE F. LEITER RD KUNST. 20 X 50 POM SCHWARZ 1
51930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 5
6 [ DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 1
7 1912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2
81930138 SCHEIBE 8,5X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 4
9 | DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 5
10 |[DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 7
11 [DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 7
12 (7088100 Arretierfeder 1.4310 1
15 (939119 BUCHSE F.LEITER RD KUNST. 30 X 25 POM SCHWARZ 2
16 | DA429 Flachrundschraube 603 8X 40 A2-70 2
17 | DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 4
18 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 4
19 | DD567 Linsenflanschschraube 6X22 A2 6
20 |DFO13 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 6
21 | DF432 Scheibe DIN 34816 6,4X18X1,6 PA66 NT 6
22 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 1
Zeichnung: 01311000 06.15 MH734/



29 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

36 ..
SO0 Mm%

7.2
¢B38081)

—1=| Modelijatir 2013 <1— 2014 =
-

MH734/ Zeichnung: 01310400 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

30

A050 Wiegesystem Super / Ultra
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. 1939070 #WIEGESYSTEM SUPER (MB) 1
Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
0.Abb. 939080 #WIEGESYSTEM ULTRA (MB) 1
Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
4 INH108 Neigungssensor 2-achsig m. AMP-Stecker 1
5 [NI205 Maschinenrechner Duengerstreuer Waage 1
6 (939071 VORSATZRAHMEN SUPER (02/K5) (SB) AWNO003501 1
7.1 1945891 VORSATZRAHMEN ULTRA (02/K5) (SB) AWNO003501 1
7.2 1945891 VORSATZRAHMEN ULTRA (02/K5) (SB) AWNO003501 (neue Teile-Nr) 1
Der Vorsatzrahmen Modelljahr 2013 (939081) ist nicht mehr lieferbar. Bei Ersatzbedarf von
Teilenummer 939081 wird Pos 7.1 inklusive Ober- und Unterlenkerbolzen geliefert.
7.2 1945892 Oberlenkerbolzen KAT. 1I/lll ( 35 x 201 mm) (neue Teile-Nr) 1
Der Vorsatzrahmen Modelljahr 2013 (939081) ist nicht mehr lieferbar. Bei Ersatzbedarf von
Teilenummer 939081 wird Pos 7.1 inklusive Ober- und Unterlenkerbolzen geliefert.
7.2 1945893 Unterlenkerbolzen KAT 11 /11l ( 40 x 197 mm) (neue Teile-Nr) 1
Der Vorsatzrahmen Modelljahr 2013 (939081) ist nicht mehr lieferbar. Bei Ersatzbedarf von
Teilenummer 939081 wird Pos 7.1 inklusive Ober- und Unterlenkerbolzen geliefert.
8 INF0O14 Blindstecker 3 pol. AMP 1
9 INF0O15 Blindstecker 4 pol. AMP 1
10 | 942640 LENKERGEHAEUSE (01) C45 VERGUETET 1
11 |EL133 Gelenklager 2
12 1939387 ZWISCHENHUELSE F. OBERLENKER (B30) RD 10278 35h9 X 59 C45+C 2
13 | DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 4
14 | DL402 Sicherungsring DIN 472 55X2 4
15 | DB534 Sechskantschraube ISO 4014 24X120 2
16 | DE525 Sechskantmutter ISO 1661 M24 4
17 | DF458 Scheibe ISO 7090 25,0X44X4,0 4
18 | ID372 Klemmkappe SW 36 8
20 [NH104 Wiegezelle 6T-AM m. Ausgangssignal in mA 2
Beinhaltet Pos 21
21 |CGO16 Schmiernippel 71412 AM 6 1
22 [ID199 KAPSTO-KAPPE 985/0203 SCHWARZ PHT HITZEBESTAENDIG 2
25 1937468 DICHTRING F. WIEGEZELLE KUNST: FM TPE SEBS FARBLOS 54 SHORE A 4
26 939421 DISTANZRING F. WIEGEZELLE RD KUNST. 50 X 9 POM SCHWARZ 4
27 1939386 HUELSE (H+A) RD 10278 30h9X 85 C45+C 2
28 | DC200 Sechskantschraube ISO 4017 12X110 A2-70 2
29 [DF177 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 A2 4
30 | DE245 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A4-70 2
35 (939384 VERDREHSICHERUNG BL 10051 6X 55X 125 1.4301+1D 2
36 | DB533 Sechskantschraube ISO 4014 24X110 4
47 |DC178 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2
48 [DF013 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 4
49 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
50 [ KA097 Spruehreiniger S Dose a 150ml 1
51 | KAO71 Kleber 1
Zeichnung: 01310400 06.15 MH734/



31 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

MH734/ Zeichnung: 01310800 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

32

B010 Streuwerk ZA-TS mechanisch
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
51939331 SATZ BODENGRUPPE TS (MB) 1
Siehe nachfolgende FIG.
6 948449 FUEHRUNGSRING TRICHTERSPITZE VORM. (MB) 2
Inklusive 2 x Pos 10
7 1939366 BUEGEL M. EINLEIT-P.-SKALA LI. TEIL: BL 2X336X 602 1.4301+2B 1
81939382 BUEGEL M. EINLEIT-P.-SKALA RE. TEIL: BL 2X336X 602 1.4301+2B 1
9 [DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X16 A2-70 10
11 (947011 #STELLHEBEL TS GENIETET (MB) 2
12 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 2
13 |KB077 Handgriff 40X4 L=CA.140 PVC schwarz 2
14 1939092 KLEMMKLOTZ OBEN FM POM-C UV-STABIL SCHWARZ 2
15 (948492 KLEMMKLOTZ UNTEN VORM. (MB) 2
Inklusive 1 x Pos 10
16 1939094 EXZENTERHEBEL BOLZEN 4KT 10278 12 X 71 1.4301 2
17 1939095 EXZENTERHEBEL PA66 + PA61/6T GF35 ORANGE 2
18 | DK156 Zylinderstift ISO 2338 4M6X40 A1 2
19 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 2
20 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 2
21 |1D069 Kapstostopfen 300 F233 2
25 1947111 STUETZSCHEIBE F. FUEHRUNGSRING SPALT-BD 10051 3X 29X 38 1.430 12
26 |DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 12
27 | KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
0.Abb. | 939330 #STREUWERK ZA-TS MECH. AUFG. PKT (MB)
Bugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
Zeichnung: 01310800 06.15 MH734/



33 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/ Zeichnung: 01310900 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

34

B020 Streuwerk ZA-TS elektrisch
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
51939331 SATZ BODENGRUPPE TS (MB) 1
Siehe nachfolgende FIG.
6 | 948449 FUEHRUNGSRING TRICHTERSPITZE VORM. (MB) 2
Inklusive 2 x Pos 21
7 | EA355 Elektrozylinder 12V Hub=300mm 2
81943519 BOLZEN RD 10278 12h9 X 36 1.4301 2
9 |1089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA66 SCHWARZ 4
10 (945939 HYDRO-BLOCKHALTER TEIL: BL 4X220X 486 1.4301 1
11 | DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2-70 4
12 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 4
13 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 4
14 |NI186 Maschinenrechner Streuer Aufgabepunktverstellung Bordrechner ISOBUS 1
15 [DCO019 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 2
16 [DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 4
17 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
18 1946470 BOLZEN MENGENAKTUATOR RD 10278 16h9 X84 1.4301 2
19 (936139 SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ KUNST. PA66 NATUR 4
25 (947111 STUETZSCHEIBE F. FUEHRUNGSRING SPALT-BD 10051 3X 29X 38 1.430 12
26 |DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 12
27 | KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
0.Abb. 1939340 Streuwerk ZA-TS Tronic
Bugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
Zeichnung: 01310900 06.15 MH734/




35

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01310600 06.15




AMAZONE-Ersatzteilliste

36

B030 Bodengruppe TS Teil |
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (939331 SATZ BODENGRUPPE TS (MB) 1
Siehe auch nachfolgende FIG.
5939391 Bodengruppe Links 1
6 (939392 Bodengruppe Rechts 1
7 1939335 DOSIEROEFFNUNG TS LI. KUNST: POM SCHWARZ 1
8 |939336 DOSIEROEFFNUNG TS RE. KUNST: POM SCHWARZ 1
9 1946729 SCHIEBERFUEHRUNG ZA KUNST: FM PA12 MH GB50 SCHWARZ 6
10 [DH109 Blindniet 15983 4,8X18,0 A2/A2 6
111939343 LEITBUERSTE TS LI. KUNST: PA6+30%GF SCHWARZ 1
12 1939344 LEITBUERSTE TS RE. KUNST: PA6+30%GF SCHWARZ 1
15 | DD604 Linsenflanschschraube 4X25 A2 4

Zeichnung: 01310600 06.15

MH734/




AMAZONE-Ersatzteilliste

2.
(Cption) ..

—1| 2013

24 -~ 4

B @ 25 (L)
- 26 (R)
35

MH734/

Zeichnung: 01310700 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

38

B031 Bodengruppe TS Teil ll
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (939331 SATZ BODENGRUPPE TS (MB) 1
Siehe auch vorherige FIG.
41946479 RUEHRWERK VORM. (MB) 1
Beinhaltet Pos 5-8 und 15, 16,18
5 | EA392 Elektrogetriebemotor 12V 49W 2
6 (939132 DREHMOMENTSTUETZE E - MOT. KUNST: PP 30% GF SCHWARZ 2
7 | DA554 ZYL-SHR 4762 5X 20 A2-70 8
8 | FB032 Abstreifer WSA 15X21X3/5 2
9 (939134 RUEHRSTERN TEIL:BL 5X123X 123 1.4301+1D 2
10 (939162 ZUSATZSCHEIBE RUEHRSTERN BL 10051 5X 64X 64 1.4301+1D 2
11 | DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 4
12 |NL526 Y-Kabel ZA-TS f. Elektozylinder m. Sensor 2
(Opion) Bis Baujahr 2013
15 (948491 AUFNAHME RUEHRWERK VORM.#E (MB) 1
Inklusive 3 x Pos 18
16 | FC232 O-Ring 62,00X3,00 1
17 |DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X16 A2-70 8
18 |DE394 Gewindeeinsatz M8x12,4
20 | EA380 Elektrozylinder 12V Hub=150mm 2
21 (939113 AUFNAHMEBOLZEN BODENGUPPE RD 10278 20h9 X 45,5 1.4404 2
22 | DF361 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2
23 1946470 BOLZEN MENGENAKTUATOR RD 10278 16h9 X84 1.4301 2
2411089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA66 SCHWARZ 4
251947043 SCHLIESS- U. DOSIERSCHIEBER TS LI. TEIL: BL 3X303X 450 1.4301+1D 1
26 | 947044 SCHLIESS-U. DOSIERSCHIEBER TS RE. TEIL: BL 3X303X 450 1.4301+1D 1
30 [NH115 Winkelsensor 1,1m AMP-Stecker 2
311947042 SCHIEBERBOLZEN VORM. (MB) 2
32 |FC009 O-Ring 22,00X2,00 2
34 1947047 Scheibe 8x25 2
35 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 2
36 |[DCO16 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 4
38 | DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrzahn) 4
37 |DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 4
50 [ KA097 Spruehreiniger S Dose a 150ml 1
51 [ KA098 Schraubensicherung Pen a 10ml 1
52 | KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
53 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1
Zeichnung: 01310700 06.15 MH734/



39

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01314900 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

40

B032 Umriistsatz Bodengruppe bis Masch.-Nr. ZA00001050
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
2 (947043 SCHLIESS- U. DOSIERSCHIEBER TS LI. TEIL: BL 3X303X 450 1.4301+1D 1
3 (947044 SCHLIESS-U. DOSIERSCHIEBER TS RE. TEIL: BL 3X303X 450 1.4301+1D 1
4 (947042 SCHIEBERBOLZEN VORM. (MB) 2
5 (947047 Scheibe 8x25 2
6 [ DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 2
7 | DD604 Linsenflanschschraube 4X25 A2 4
8 (947110 UMRUESTSATZ STUETZSCHEIBE VORM.##E (MB) 1
9 (947111 STUETZSCHEIBE F. FUEHRUNGSRING SPALT-BD 10051 3X 29X 38 1.430 12
10 | KAO59 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
11 [OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1
Zeichnung: 01314900 06.15 MH734/



41

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01312000 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

42

B040 Streuschaufelsatz TS1 Anbauteile
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
5 (946185 ROHR SCHAUFELKONSOLE 8GRAD LANG (09) (SB) 2
6 (943976 ROHR SCHAUFELKONSOLE 4GRAD (09) (SB) 2
10 (939141 DACHLTS LI TEIL: BL 2X117X 170 1.4301+2B 1
11 (943691 DACH K TS LI TEIL: BL 2X103X 145 1.4301+2B 1
12 (943695 DACH L TS RE. TEIL: BL 2X117X 170 1.4301+2B 1
13 1943692 DACH K TS RE. TEIL: BL 2X103X 145 1.4301+2B 1
14 | DA908 Flachrundschraube 603 8X 75
15 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 12
16 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 4
17 (939329 WUCHTGEWICHT TS1 BL 10051 6X 87X 88 1.4301+1D 4
20 |KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 2
21.1 (946795 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS NATUR POM-C NATUR
21.2 (946796 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS ROT POM-C ROT
21.3 (946797 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS SCHW. POM-C SCHWARZ
21.4 1946798 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS GELB POM-C GELB
21.5 1946799 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS BLAU POM-C BLAU
Zeichnung: 01312000 06.15 MH734/



43

AMAZONE-Ersatzteilliste

< ‘ 781 K TS1 L
=i
_<'E|:l - @
ﬂ"‘F—
\I.-..,—o—'—"'_'_'_'_f
=
MH734/ Zeichnung: 01312100 06.15




AMAZONE-Ersatzteilliste

44

B041 Normalstreuschaufelsatz TS1

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943987 NORMALSTREUSCHAUFELSATZ TS1 (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERS 1
2 (947099 NORMALSTREUSCHAU. TS1 K LI+RE (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERSA 1
3 (947096 NORMALSTREUSCHAU.TS1 L LHRE (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERSAT 1
7 | KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
8 (912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 6
9 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 6

Zeichnung: 01312100 06.15

MH734/



45

AMAZONE-Ersatzteilliste

z ‘ TS1T KL 4 TS1 LL 3 ‘ ST KR

th
-
7]
-3
rhl
Y

1;3_ -—20
- g 21
o
8 22
[ ==
11 AR

24
22
— . _ i_
12 A+ L 13 ‘ A+R
- 2% QSb
23---77 7
—— P RN (S 4
24 — e 4
22
22,
—. o “
MH734/ Zeichnung: 01315000 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

46

B042 Grenzstreuschaufelsatz TS1
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943988 GRENZSTREUSCHAUFELSATZ TS1 (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
2 (947108 GRENZSTREUSCHAU.TS1 K LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
3 (947109 GRENZSTREUSCHAU.TS1 K RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
4 1947102 GRENZSTREUSCHAU.TS1 L LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
5 (947103 GRENZSTREUSCHAU.TS1 L RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
10 (947115 TELESKOP A Ll. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
11 (947120 TELESKOP A RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
12 (947116 TELESKOP A PLUS LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
13 (947121 TELESKOP A PLUS RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
20 (912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 8
21 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 3
22 |KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
23 1915115 FLUEGELMUTTER M 8 KUNST. PA /GRIVORY SCHW. 1
24 | DA062 Flachrundschraube 8X20 A2-70 1
Zeichnung: 01315000 06.15 MH734/



47 AMAZONE-Ersatzteilliste H

MH734/ Zeichnung: 01312200 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

48

B045 Streuschaufelsatz TS2 Anbauteile
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
51946185 ROHR SCHAUFELKONSOLE 8GRAD LANG (09) (SB) 2
6 (943976 ROHR SCHAUFELKONSOLE 4GRAD (09) (SB) 2
10 (939141 DACHLTS LI TEIL: BL 2X117X 170 1.4301+2B 1
11 (943691 DACH K TS LI TEIL: BL 2X103X 145 1.4301+2B 1
12 [ 943695 DACH L TS RE. TEIL: BL 2X117X 170 1.4301+2B 1
13 (943692 DACH K TS RE. TEIL: BL 2X103X 145 1.4301+2B 1
14 | DA908 Flachrundschraube 603 8X 75
15 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 12
16 | DA062 Flachrundschraube 8X20 A2-70 4
17 (939288 WUCHTGEWICHT TS2 BL 10051 3X108X 114 1.4301+1D 4
20 | KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 2
21.1 (946795 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS NATUR POM-C NATUR
21.2 (946796 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS ROT POM-C ROT
21.3 (946797 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS SCHW. POM-C SCHWARZ
21.4 (946798 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS GELB POM-C GELB
21.5 1946799 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS BLAU POM-C BLAU
Zeichnung: 01312200 06.15 MH734/



49

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01312300 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

50

B046 Normalstreuschaufelsatz TS2

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943989 NORMALSTREUSCHAUFELSATZ TS2 (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERS 1
2 (947100 NORMALSTREUSCHAU.TS2 K LI+RE (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERSAT 1
3 (947097 NORMALSTREUSCHAU.TS2 L LIH+RE (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERSAT 1
7 | KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
8 (912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 3
9 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 3

Zeichnung: 01312300 06.15 MH734/



51

AMAZONE-Ersatzteilliste

z ‘ TS2 KL 4 TS2 LL 3 ‘ TS2 KR 3 TS2 LR
?_-—20 20 ?_-—21}
—-—:{_.21 : . :;EH""21
v w 22 'de" 22
| __I = __I = I __ = =
10 Bl 11 BR

12 DL 13 ‘ DR
23 5%

23---"77 T

& R b 24 I.'- .-
e —4

22
22
— ) “
__ _ =
MH734/ Zeichnung: 01315100 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

52

B047 Grenzstreuschaufelsatz TS2
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943990 GRENZSTREUSCHAUFELSATZ TS2 (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
2 (947182 GRENZSTREUSCHAU.TS2 K LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
3 (947183 GRENZSTREUSCHAU.TS2 K RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
4 1947104 GRENZSTREUSCHAU.TS2 L LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
5 (947105 GRENZSTREUSCHAU.TS2 L RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
10 (947117 TELESKOP B LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
11 [ 947122 TELESKOP B RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
12 (947119 TELESKOP D LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
13 (947124 TELESKOP D RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
20 (912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 8
21 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 3
22 |KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
23 1915115 FLUEGELMUTTER M 8 KUNST. PA /GRIVORY SCHW. 1
24 | DA062 Flachrundschraube 8X20 A2-70 1
Zeichnung: 01315100 06.15 MH734/



53

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01312400 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

54

B050 Streuschaufelsatz TS3 Anbauteile
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
5 (943978 ROHR SCHAUFELKONSOLE 12GRAD (09) (SB) 2
6 (943977 ROHR SCHAUFELKONSOLE 8 GRAD (09) (SB) 2
10 (939141 DACHLTS LI TEIL: BL 2X117X 170 1.4301+2B 1
11 (943691 DACH K TS LI TEIL: BL 2X103X 145 1.4301+2B 1
12 (943695 DACH L TS RE. TEIL: BL 2X117X 170 1.4301+2B 1
13 1943692 DACH K TS RE. TEIL: BL 2X103X 145 1.4301+2B 1
14 | DA908 Flachrundschraube 603 8X 75
15 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 12
16 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 4
17 1939287 WUCHTGEWICHT TS3 BL 10051 6X 73X 88 1.4301+1D 4
20 |KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 2
21.1 (946795 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS NATUR POM-C NATUR
21.2 (946796 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS ROT POM-C ROT
21.3 (946797 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS SCHW. POM-C SCHWARZ
21.4 1946798 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS GELB POM-C GELB
21.5 1946799 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS BLAU POM-C BLAU
Zeichnung: 01312400 06.15 MH734/



55

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01312500 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

56

B051 Normalstreuschaufelsatz TS3

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943991 NORMALSTREUSCHAUFELSATZ TS3 (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERS 1
2 (947101 NORMALSTREUSCHAU.TS3 K LIH+RE (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERSAT 1
3 (947098 NORMALSTREUSCHAU. TS3 L LI+RE (BESCH.) MIT BEFESTIGUNG (ERSAT 1
7 | KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
8 (912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 3
9 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 3

Zeichnung: 01312500 06.15

MH734/



57

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

ah

2 ‘ T83 KL 4 TS3 L L 3 ‘ T83 KR
@ - 20
[ - 21 %--21
& i
T o
a3 22 : 22
| __I (== __I == | __ [=
10 cL 11

Zeichnung: 01315200 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

58

B052 Grenzstreuschaufelsatz TS3
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943992 GRENZSTREUSCHAUFELSATZ TS3 (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
2 (947113 GRENZSTREUSCHAU.TS3 K LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
3 (947114 GRENZSTREUSCHAU.TS3 K RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
4 1947106 GRENZSTREUSCHAU.TS3 L LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
5 (947107 GRENZSTREUSCHAU.TS3 L RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
10 (947118 TELESKOP C LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
11 (947123 TELESKOP C RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
12 (947119 TELESKOP D LI. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
13 (947124 TELESKOP D RE. (ERSATZ) MIT BEFESTIGUNG !! 1
20 (912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 8
21 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 3
22 |KA059 Montagepaste Weicon Anti-Seize High-tech 1
23 1915115 FLUEGELMUTTER M 8 KUNST. PA /GRIVORY SCHW. 2
24 | DA062 Flachrundschraube 8X20 A2-70 2

Zeichnung: 01315200 06.15

MH734/




59 AMAZONE-Ersatzteilliste ﬂ

Click -TS Auto -TS

Click =TS Auto -TS

MH734/ Zeichnung: 01315400 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

60

C010 Ubersicht Antrieb TS mechanisch

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11939130 ClickTS beidseitig fiir Streuwerk ZA-TS Tronic 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

2 1939165 AutoTS, beidseitig fiir Streuwerk Tronic 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

31939140 AutoTS einseitig, links fiir Streuwerk ZA-TS Tronic 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

41939150 AutoTS einseitig, rechts fiir Streuwerk ZA-TS Tronic 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

Zeichnung: 01315400 06.15 MH734/



61 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

Click -TS Auto -TS

Click -TS Auto -TS

MH734/ Zeichnung: 01315500 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste 62
C011 Ubersicht Antrieb TS hydraulisch

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1939175 ClickTS beidseitig fiir Streuwerk ZA-TS Hydro 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

2 (939180 AutoTS, beidseitig fiir Streuwerk Hydro 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

31939160 AutoTS einseitig, links fiir Streuwerk ZA-TS Hydro 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

41939170 AutoTS einseitig, rechts fiir Streuwerk ZA-TS Hydro 1

Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.

Zeichnung: 01315500 06.15 MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste H

=t
D ¢
/p.n

] ot
3~ 3 —

Zeichnung: 01315600 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

64

C012 Antrieb TS mechanisch - Gelenkwelle / Getriebe
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |EJ630 Gelenkwelle 910 mm mit Reibkupplung, 1 3/8 Zoll, 6teilig 1
2 |DMO11 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 40 C45+C 1
3 | EA341 Getriebe mitte 24KW 1
4.1 |[EA348 Getriebe aussen rechts/links 12KW (mech. geschaltet) 2
4.2 |EA343 Getriebe aussen 12KW 2
51943279 MONTAGEPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 4X109X 120 S355 2
6 (943411 DISTANZPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 2X109X 116 S355M 2
7 | DA910 Zylinderschraube I1ISO 4762 10X 40 A2-80 8
8 | DA892 Zylinderschraube 1ISO 4762 10X 30 A2-80 4
9 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 12
15 (939137 6-KANT-HOHLWELLE (02/K5) RO 10305-1 55 X 3 X 378 E235+A 2
16 (911404 BUCHSE F. MITNEHMER KUNST. PA4.6-T SCHWARZ 4
17 | 943478 SCHUTZSCHLAUCH SCHLAUCH 80 X 3,5 X450 PVC-SPI 2
18 | FC427 Lippendichtung DN70 2
20 [NH109 Sensor Getriebedrehzahl ZA 1
21 |FC081 O-Ring 13,00X1,50 1
22 |1D318 Schutzkappe M30X38,1 1
Inklusive 23
23 |FC081 O-Ring 13,00X1,50 1
24 | DA656 Zylinderschraube ISO 4762 6X 12 A2-70 2
25 [MD121 Folie Max. 710 1/min 1
30 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1
Zeichnung: 01315600 06.15 MH734/



65

AMAZONE-Ersatzteilliste

ﬁ 7 /50

—-- 9

06.15

Zeichnung: 01315700

MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

66

C013 Antrieb TS hydraulisch - Getriebe
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1.1 [EA345 Getriebe aussen links (hydr. geschaltet) 1
1.2 |EA347 Getriebe aussen links 1
2.1 |EA344 Getriebe aussen rechts (hydr. geschaltet) 1
2.2 ([EA346 Getriebe aussen rechts 1
5 (943279 MONTAGEPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 4X109X 120 S355 2
6 (943411 DISTANZPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 2X109X 116 S355M 2
7 |DA910 Zylinderschraube ISO 4762 10X 40 A2-80 8
9 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 8
10 |[NH109 Sensor Getriebedrehzahl ZA 2
11 | FC081 O-Ring 13,00X1,50 2
12 | DA656 Zylinderschraube ISO 4762 6X 12 A2-70 2
30 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1
Zeichnung: 01315700 06.15 MH734/



67 AMAZONE-Ersatzteilliste H

Atto -TS

MH734/ Zeichnung: 01315800 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste 68

C014 Antrieb TS - Elektrozylinder

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1.1 1943210 BOLZEN RD 10278 12H9 X 44 1.4301 (neue Teile-Nr) 1
Bis 12.2014

1.1 |EA387 Elektrozylinder 12V Hub=150mm (neue Teile-Nr) 1
Bis 12.2014

1.2 |EA387 Elektrozylinder 12V Hub=150mm 1

21945938 SCHALTHEBEL TEIL: BL 5X 41X 144 1.4301+1D 1

3 (925837 Scheibe 3x30 2

4 |FC102 O-Ring 30,00X3,00 1

5 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 1

61943515 BOLZEN RD 10278 12h9 X29  1.4301 1

711089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA66 SCHWARZ 1

10 | 943078 HALTER F. EL-ZYL. BL 10051 4X 30X 77 1.4301+1D 1

11.1 (943519 BOLZEN RD 10278 12h9 X 36 1.4301 1
Bis 12.2014

11.2 (943210 BOLZEN RD 10278 12H9 X 44 1.4301 1

12 | DA062 Flachrundschraube 8X20 A2-70 2

13 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 2

14 (DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 2

Zeichnung: 01315800 06.15 MH734/




AMAZONE-Ersatzteilliste

69

06.15

Zeichnung: 01315900

MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

70

C015 Hauptscheibe - Einleitschaufeln / Schutzblech fiir AuRengetriebe
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11939151 EINLEITSCHAUFEL LI. GESCHW. (09) (SB) 1
2 (939154 EINLEITSCHAUFEL RE. GESCHW. (09) (SB) 1
3 |FC426 V-Ring 36X46,0X 9,0 2
4.1 |DE482 Sechskantmutter M24X1,5 2
Auto-TS
4.2 |DL424 Passscheibe DIN 988 25X 36X2 2
Auto-TS
4.5 (946723 SICHERUNGSSCHRAUBE CLICK-TS ##A 6KT 10278 32X 55 1.4301 2
Click-TS
5 |DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X16 A2-70 6
6 (946218 DICHTUNG EINLEITSCHAUFELTRAEGER TS EPDM 2
7 1945946 AUSGLEICHSELEMENT EINLEITSCH. KUNST:FM TPV SCHWARZ 69 SHORE 4
8 948445 SCHALTNABE CLICK-TS LI (09) (SB) 1
Nur fir Auto-TS
9 (948446 SCHALTNABE CLICK-TS RE (09) (SB) 1
Nur fir Auto-TS
10 | 948445 SCHALTNABE CLICK-TS LI (09) (SB) 1
Auto-TS und Click-TS
111948446 SCHALTNABE CLICK-TS RE (09) (SB) 1
Auto-TS und Click-TS
121943258 SCHERBOLZEN SCHAUFELPAKET RD 10278 22h9 X 46,3  1.4301 4
13 [ DA449 Flachrundschraube 603 10X 75 A2-70 4
14 | FC254 O-Ring  8,00X2,00 4
15 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 4
30 | 943075 SCHUTZBLECH F. AUSSENGETRIEBE (02/K5)##K BL 10051 5X170X 224 S3 2
31 [DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 8
32 930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 8
33 |DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 8
34 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 8
35 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 8
36 (946217 GLEITSCHEIBE EINLEITSCHAUFELTRAEGER KUNST. FM POM-C S(PTFE) 4
50 | KA097 Spruehreiniger S Dose a 150ml 1
51 [ KA098 Schraubensicherung Pen a 10ml 1
52 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1
Zeichnung: 01315900 06.15 MH734/



71 AMAZONE-Ersatzteilliste

Auto -TS

MH734/ Zeichnung: 01316000 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

72

C016 Hauptscheibe
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (946427 HAUPTSCHEIBE TS LI. VORM. ##E (MB) 1
Inklusive Pos 3, 6-9
2 (946428 HAUPTSCHEIBE TS RE. VORM. ##E (MB) 1
Inklusive Pos 3, 6-9
31943195 WUCHTGEWICHT HAUPTSCHEIBE TS BL 10051 6X 56X 165 1.4301+1D 1
41947197 HAUPTSCHEIBE TS LI. MANUELL VORM. ##E (MB) SCHALTUNG MANUELL 1
Inklusive Pos 6-26
5 (946808 HAUPTSCHEIBE TS RE. MANUELL VORM. ##E (MB) SCHALTUNG MANUEL 1
Inklusive Pos 6-26
6 (946015 VERTAUSCHSICHERUNG BL 9445 2X 26X 40 1.4301+2B 2
7 |DH105 Blindniet 15983 5,0X12,0 A2/A2
8 [1D026 Kapstostopfen 300 F15 1
9.1 (946798 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS GELB POM-C GELB 1
9.2 (946799 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS BLAU POM-C BLAU 1
9.3 (946796 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS ROT POM-C ROT 1
9.4 1946797 STOPFEN MARKIERUNG STREUSCHEIBE TS SCHW. POM-C SCHWARZ 1
10 (947193 WUCHTGEWICHT CLICK-TS BL 10051 6X 56X 65 1.4301 1
12 |947196 FUEHRUNG CLICK-TS ##A KUNST: FM ASA SCHWARZ MVI=18 1
13 (947195 GRIFFSTUECK CLICK-TS ##A KUNST: FM PP-C GF30 UV-STAB. SCHWARZ 1
14 1947194 HEBEL CLICK-TS ##A BL 9445 1,5X61X 310 1.4301+2B 1
15 (947191 DREHPUNKT CLICK-TS RD KUNST 30X 18 POM SCHWARZ 1
16 | 946809 SCHALTWELLE CLICK-TS (09) (SB) 1
17 | 947198 FUEHRUNG MITNEHMER CLICK -TS BL 10051 3X 25X 103 1.4301+1D 1
18 | 947199 FUEHRUNG SCHUBSTANGE CLICK -TS BL 10051 3X 20X 143 1.4301+1D 1
19 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 1
20 | DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 1
21 |DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 1
22 |DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X16 A2-70 2
23 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 2
24 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 2
25 | DA482 Flachrundschraube 603 6X 25 A2-70 1
26 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 1
Zeichnung: 01316000 06.15 MH734/



73 AMAZONE-Ersatzteilliste ﬂ

AT

97

MH734/ Zeichnung: 01314500 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

74

C020 Gelenkwelle EJ630
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (EJ630 Gelenkwelle 910 mm mit Reibkupplung, 1 3/8 Zoll, 6teilig 1
ZA-TS; ZG-TS
3 | Y5070B0355 A-Gabel G1/101/SFT1 1 3/8Z0ll(6) 1
4 1Y4120B0012R50 Kreuzgarnitur SFT-S1+G1 22X54 2
5 1Y2040B6862 Innengabel f. Aussenrohr 1
8 [ Y341036000R10 Spannhuelse DIN 1481 8X45 1
12 [Y237B00307 Profilrohr aussen 1
13 [ Y237B00201 Profilrohr innen 1
16 | DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1
17 [ Y2040B6863 Innengabel f. Innenrohr S1 1
21 | Y644128001R Kupplung FF1 500 Nm 1
251Y2191C0013 Schutzmanschette S1 1
26 | Y2550A0001R02 Laufring f. Aussenschutzrohr S1 1
28 | DD096 Blechschraube 7049 4,8X19 C-H St A2G 6
29 1YY00220 Schutzrohr aussen 1
Y5TNN2S1091C001
30 | YSMNN2S1091F Schutzrohr innen 1
311Y219021109 Schutztrichter 1
(ZA-TS; ZG-TS)
32 | Y2550A0002R02 Laufring f. Innenschutzrohr S1 1
36 | Y2550A0073 Manschette 1
37 | Y310001429R02 Schraube DIN 7505-B 4X18 1
44 1 YY00199 Spannband 1
(ZA-TS; ZG-TS)
48 | Y399143000 USA-Aufkleber 1
49 | Y399CEEO051 CE-Schutzetikett f. Gelenkwelle 1
50 | Y399CEEO11 Handbuch CW fuer SFT 1
51 [ Y403000021R10 Schiebestift SST. 1-3/8 Zoll 1
70 | Y317056200 Schraube 4
71 | Y2530B2002R Flansch f. Kupplung 1
72 [ Y247001303R REIBSCHEIBE 95X55X4 2
73 |Y275206102R Kupplungsnabe 1
74 1Y307028400 Schraube 1
75 | Y327003300 Mutter 1
76 | Y248200002R Scheibe 1
77 | Y351015001R08 Spiralfeder 4
78 | Y328004520 Mutter 4
93 [ YY00215 Gelenkwellenhaelfte au. m. Schutz 1
YDS1N091C1E001
94 | YY00219 Komplettschutz 1
(ZA-TS; ZG-TS) YDS1N091C11003
97 | YY00218 Komplettschutz 1
(ZA-TS; ZG-TS) Y4CS1091C1SM002
Zeichnung: 01314500 06.15 MH734/



75 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/ Zeichnung: 01313000 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

76

H001 Steuerung ZA-TS Hydro
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (943001 #STEUERUNG ZA-TS HYDRO VORM. (MB) 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
4.1 |GD729 Steuerblock ZA-TS 1
Bis Masch.-Nr. ZA0000355

4.2 |GD783 Steuerblock ZA-TS 1

5 (945782 REP.-SATZ STEUERUNG ZA-TS HYDROE (MB) 1

6 [GD448 Hydraulikfilter Ruecklauf 1

7 |GD449 Hydralik-Filterelement 1

8 | FC341 O-Ring 66,34X2,62 1

9 [GD694 Filter-Verschmutzungsanzeige 1
10 |MD153 Folie Offilter 1
11 |ID018 Kapstostopfen 300 F 2 4
12 |GC623 Einschraubverschr. L18XM22X1,5 1
13 |GC588 Einschraubverschr. L22XM22X1,5 1
14 [GB573 Hydraulikschlauch DN 19 L = 1750 2
15 [GD678 SVK-Stecker 7241-1A 20 22L.-30X1,5 A3C 2
16 |GD114 SVK-Staubkappe f. Stecker 20 rot 2
17 |GD679 SVK-Muffe 7241-1A 20 22L-30X1,5 A3C 1
18 (GD113 SVK-Staubstecker f. Muffe 20 rot 1
19 [GD680 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 22L.-30X1,5 A3C 1
20 |GD008 STAUBKAPPE 1
21 |GD170 SVK-Stecker 7241-1A 10 8L-14X1,5 A3C 1
22 (GD171 SVK-Staubkappe f. Stecker 10 rot 1
23 |GB578 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1800 1
24 | GB571 Hydraulikschlauch DN 16 L = 900 4
35 1945939 HYDRO-BLOCKHALTER TEIL: BL 4X220X 486 1.4301 1
36 | DCO31 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 A2-70 4
37 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 4
38 | DF408 Scheibe 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 4
39 | DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2-70 4
40 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 4
41 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 4
42 1936139 SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ KUNST. PA66 NATUR 4

Zeichnung: 01313000 06.15

MH734/




77

AMAZONE-Ersatzteilliste

Zeichnung: 01313500



AMAZONE-Ersatzteilliste

78

H002 Steuerblock GD783
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1(GD783 Steuerblock ZA-TS 1

2 (Y145600047 Prop. Drosselventil m. Magnet 2

Inklusive Pos. 2.1

2.1 [ Y645300040 Magnet 12V 1

2.2 [ Y645600050 Prop. Drosselventil 1

3 1Y100000176 Notablassschraube 1

3.1 [ Y700000782 O-Ring  4,00X1,00 1

4 1Y145500011 Druckwaage 14 bar 1

5 |Y145500008 Druckwaage 14 bar 2

6 |'Y100000307 Wechselventil 1

7 | Y700000066 Duese D=0,8 1

8 | Y700000063 Duese D=0,6 2

9 [GC583 Selbstreinigende Dise M6x 6 1

12 |GC729 Einschraubverschr. L8XG1/4 1

13 |GC730 Einschraubverschr. L18XG1/2 4

14 |GC731 Einschraubverschr. L18XG3/4 1

15 |GC732 Einschraubverschr. L22XG3/4 1
Zeichnung: 01313500 06.15 MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

79

SRR
SAAARA

R

SR UEER

06.15

Zeichnung: 01314400

MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

80

HO005 Griff fir Hydraulikschlauch
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11945978 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10-DN12##E (MB) AWNO06010
2 (943616 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16-DN19##E (MB) AWNO06010
3 |943615 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN06-DNO8##E (MB) AWN06010
4 | 945979 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 1##E (MB) AWN060105
5 | 945980 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 2##E (MB) AWN060105
6 (945981 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 3##E (MB) AWNO060105
7 1945982 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 4##E (MB) AWNO060105
8 (945983 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/LS##E (MB) AWNO060105
Zeichnung: 01314400 06.15 MH734/



81

AMAZONE-Ersatzteilliste H

ISOBUS

Sralanciabed =

100702

MH734/

Zeichnung: 01313200 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

82

MO001 ISOBUS AMATRON 3
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
2 (942876 AMATRON 3 ( nur Terminal) 1
3 |NL554 Anschlusskabel Incab AMATRON 3 1
4 |NL525 Y-Kabel Amatron 3 TECU 1
51943397 Grundausriistungspaket ISOBUS 1
Beinhaltet Pos. 6-10.
6 [NL652 Grundausristung ISOBUS 1
7 |NL520 Stromkabel fir Grundausriistung fir AMABUS und ISOBUS 1
10 [DC178 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2
11 |DF0O13 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 4
12 [DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
20 | NL025 Signalkabel 7polig an Signaldose DIN 9684 1
21 |NLO27 Signalkabel X-Sensor u. Zapfwelle 1
22 |NL070 ANSCHLUSSTEILE DREHZALUEBERW. AMADOS/AMASCAN, Sensor A 1
25 |NLO77 AnschluBteile fir Traktoren ohne Signaldose 1
30 [ NZ080 Halter AMATRON+ m. Knebelschraube 1
31 (915115 FLUEGELMUTTER M 8 KUNST. PA /GRIVORY SCHW. 1
3211685100 FLUEGELSCHRAUBE M 8 X 16 1
34 [NzZ130 USB-Stick GPS-Switch 4GB Amapad / Amatron 3 / Pantera 1
35 [1C253 Kunststoffkoffer m. Schaumstoffeinlagen 1
36 | NZ031 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1
37 |DC178 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2
38 |[DFO12 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 St A2G 4
39 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
0.Abb. | 943393 Terminalpaket ISOBUS AMATRON 3
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha C60p0HHbIl71 y3en He NpUHNMatoTCsA, BO3MOXHO O(bopMJ'leHMe 3aKa30B TOJIbKO Ha
Zeichnung: 01313200 06.15 MH734/



83

AMAZONE-Ersatzteilliste

AMAPAD

{LaFaTF

MH734/

Zeichnung: 01313600 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

84

M002 ISOBUS AMAPAD

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
2 (943406 AMAPAD ( nur Terminal) 1
3 |NL454 AnschluRkabel Isobus Amapad 1
51943397 Grundausristungspaket ISOBUS 1

Beinhaltet Pos 6-12
6 [ NL652 Grundausristung ISOBUS 1
7 |NL520 Stromkabel fir Grundausristung fir AMABUS und ISOBUS
10 |DC178 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 4
11 |DF0O13 Scheibe ISO 7093-1 6,4X18X1,6 A2 8
12 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 4
28 |NL369 Serielles 1:1-Kabel RS232 1
29 |NL368 Serielles 0-Modem-Kabel RS232 1
30 [NzZ128 Halterung f. AMAPAD 1
31 [NZ129 Anschraubplatte mit Kugel 1
Beinhaltet die Verschraubungen.
34 |NZ130 USB-Stick GPS-Switch 4GB Amapad / Amatron 3 / Pantera 1
35 |1C253 Kunststoffkoffer m. Schaumstoffeinlagen 1
36 [1C273 Kunststoffeinlage f. Amapad f. Kunststoffkoffer |C253 1
0.Abb. | 943396 Terminalpaket ISOBUS AMAPAD
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement @ commander en piéces de rechange. /
3aka3bl Ha CO0POYHbIN y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO 0hOpMIeHne 3aka3oB TOMbKO Ha
Zeichnung: 01313600 06.15 MH734/



85

AMAZONE-Ersatzteilliste H

AMAPAD

cCl e
[J—
L]
AMATRON 3
E s
[
[
28  GPS
GPS-Switch 0 0 i
GFa-Switch D D :
29
TO0F04
MH734/ Zeichnung: 01313800 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

86

M005 GPS Antennen

Zeichnung: 01313800 06.15

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [NH135 GPS-Empfanger Hemisphere Crescent A101 EGNOS 1
2 [NL294 Verbindungskabel A 100 1
3 |NL329 Verbindungskabel A 100 mit Signalkabel 1
28 |NL369 Serielles 1:1-Kabel RS232 1
29 |NL368 Serielles 0-Modem-Kabel RS232 1
MH734/



87 AMAZONE-Ersatzteilliste

AMATRON"

adnkaar fn A s o '-
(i

i
U TGRS

GPS-Switch

SHE Eawitch

AMATRON3

L3 [ ]
BTG S > '

100708

MH734/

Zeichnung: 01313900 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste 88

M007 Kabel zur Rechnerkopplung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |NL535 Y-Kabel (zur Koppelung von zwei Amatron 3) 1

Zeichnung: 01313900 06.15 MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

89

e PPPPTTG
ST T e
Hﬁﬂ@ ,‘DAK
: o e PPRRRRETDn
) F|m_ -J ﬁy m&mmm
_rM E_Umwv@
- : e ppppEmDOnE
) I -

Ooooo

06.15

Zeichnung: 01313100

MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

90

MO009 Elektronik-Paket ZA-TS Hydro/Tronic/Control
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11945517 ZA-TS EL.-PAKET HYDRO VORM. (MB) 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
2 [NI181 Maschinenrechner Streuer Basis Bordrechner ISOBUS 1
3 |NL422 Kabelbaum ZA-TS Hydraulik Isobus 1
4 |NL523 Anschlusskabel Isobus 3,0m 1
5 [MF799 Folie Hydro 1
10 (945515 ZA-TS EL.-PAKET TRONIC VORM. (MB) 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
11 [MF801 Folie Tronic 1
20 (945512 #ZA-TS EL.-PAKET CONTROL VORM. (MB) 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
21 |NL449 Kabelbaum ZA-V ZA-TS Amaspread 1
23 | MF800 Folie Control 1
25 [NzZ110 Abschlusswiderstand 16 pol. 1

In Verbindung mit Maschinen ohne Wiegesystem.

Zeichnung: 01313100 06.15

MH734/




91

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01310500 06.15



,'l“i AMAZONE-Ersatzteilliste 92

Zeichnung: 01310500 06.15 MH734/



93

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01313400 06.15




AMAZONE-Ersatzteilliste

94

MO011 Leermeldesensor

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11949371 Leermeldesensoren zur Selbstmontage 1
2 INH110 Flllstandssensor kapazitiv 2,5m M30 2
31943481 SENSORKONSOLE BL 9445 2X 86X 207 1.4301+2B 2
41943482 SPANNPLATTE BL 10051 5X 48X 60 1.4301+2D 2
5 | DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2-70 2
6 [ DE261 Sicherungsmutter M10 A2-70 (SW16) (Sperrzahn) 2
7 |MCO035 Schutzfolie 0,36X40X60 4

Zeichnung: 01313400 06.15 MH734/



95

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01311400 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

96

2001 Abstellvorrichtung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11943470 Abstellvorrichtung 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
21946801 ABSTELLROHR (02/K5) BL 10051 4X200X 951 S355MC 2
31946802 KUFE F. ABSTELLROHR KUNST: FM TPU GF20 SCHWARZ 2
4 1937469 FUEHRUNGSSTUECK KUNST. FM TPU GF20 SCHWARZ 2
6 | DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 2
7 | DD569 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X70 A2-70 2
8 1930271 SCHEIBE 8,1X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 2
9 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 2
10 [DC129 Sechskantschraube ISO 4017 16X 50 A2-70 2
11 | DF078 Scheibe ISO 7090 17X30X3 A2 4
12 | DF380 Scheibe DIN 34815 17X30X3 PA66 NT 6
13 | DE242 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 2
Zeichnung: 01311400 06.15 MH734/



97

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01316400 06.15




AMAZONE-Ersatzteilliste

98

Z002 Rollvorrichtung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
2 [LE229 Rad kpl. m. Halterung u. Bremse gelenkt 1
31934512 SICHERUNGSSCHNUR M.KLP-STE (MB) 1
5 [LE230 Vollgummirad 200 1
6 (934511 SICHERUNGSSCHNUR (MB) 1
10 | DB268 Sechskantschraube ISO 4014 12X 90 A2-70 1
11 |[DF363 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 1
12 | DEO41 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

Zeichnung: 01316400 06.15

MH734/



99 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

' -

MH734/ Zeichnung: 01311500 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

100

Z003 Roll- und Abstellvorrichtung schwenkbar
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

21939191 ABSTELLVORRICHTUNG EINSEITIG VORM. (MB) 1

3 |LE422 LENKGABEL RK 4-S (RAL6010/K5) 1

4 | LE355 PU-Rad 200x48 2

51939197 RADABDECKUNG KUNST:FM PA6-HI ANTHRAZIT 2

6 (939198 RADHUELSE RD 10278 20h9 X 66 1.4301 1

7 | DC232 Sechskantschraube ISO 4017 12X100 A2-70 2

8 | DF425 Scheibe DIN 34815 13X24X2,5 PA66 NT 6

9 | DF045 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 A2 4
10 | DE245 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A4-70 2
11 (946701 RADHUELSE RD 10278 20h9 X 62 1.4301 1
12 | DB464 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 A2-70 1
13 | DB233 Sechskantschraube ISO 4014 16X180 A2-70 1
14 [DE242 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1
151939192 HAUPTROHR (02/K5) (SB) 1
16 1939193 BREMSHEBEL BL 10051 5X111X 146 1.4301+1D 1
17 1939194 FEDERBLECH SPALT-BD 9445 2X 47X 115 1.4310+2H 1
18 (939196 BREMSBACKE BL 10051 3X 47X 79 1.4301+1D 1
19 | 938544 ABSTANDSSTREIFEN PE (HD / LD) NATUR 1 X 30 X 47 1
20 [DH063 Blindniet 15983 4,8X10,0 A2/A2 2
21 [DH151 Blindniet 15983 6,0X16,0 A2/A2 2
22 |1D323 Stopfen D=63,0/67,1 1
23 |LF204 Antirutschbelag 60X 80 1
25 1943276 ANSCHLAGPUFFER KUNST. FM TPU-EST 92 SHORE A SCHWARZ 1
26 1934511 SICHERUNGSSCHNUR (MB) 1
27 |CH114 Gleitlager D=16/18/24 L=6 1
28 |ID343 Klemmkappe SW 24 1
29 DF078 Scheibe ISO 7090 17X30X3 A2 2
30 | 939195 GURT POLYESTER (PES) SCHWARZ 2
31 (939452 VERRIEGELUNGSBOLZEN RD KUNST. 12X 55 POM SCHWARZ 2
32 (938542 UMLENKROLLE F. GURT KUNST. FM PA6-HI GF30 SCHWARZ 2
33 |937469 FUEHRUNGSSTUECK KUNST. FM TPU GF20 SCHWARZ 2
34 | DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 2
35 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 2
36 [HA176 Zugfeder 3,8X26,2X350 2
37 [CH114 Gleitlager D=16/18/24 L=6 2
38 | DF431 Kunststoffscheibe DIN 34815 15,2X28X2,5 PA66 NT 2
39 | DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 A2 2

Zeichnung: 01311500 06.15

MH734/



101

AMAZONE-Ersatzteilliste

—1= 12.2014

s e eeoenm,

MH734/

Zeichnung: 01311700 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

102

Z005 Abdeckrollplane S und L Bis 12.2014
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 942560 Abdeckrollplane S mit mechanischer Betédtigung 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
0.Abb. | 942570 Abdeckrollplane L (montiert) mit mechanischer Betatigung 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
51942698 GIEBEL RE VORM. ##E (MB) 1
Siehe nachfolgende FIG.
6 (942624 GIEBEL LI. VORM. ##E (MB) 1
Siehe nachfolgende FIG.
7 1939234 ROLLPLANE SCHMAL VORM. 600 G/M2 (RAL2008) AWNO005007 1
8 (939241 ABDECKROLLPLANE L VORM. 600 G/M2 (RAL2008) AWNO005007 1
10 | 939236 QUERROHR S ##E 4KT-RO 10305-5 25X25X2,5X2425 1.4301 1
11 (939242 QUERROHR L ##E 4KT-RO 10305-5 25X25X2,5X2912 1.4301 1
151939233 SCHLAUCHHALTER KUNST: FM PA6 SCHWARZ 4
16 | DA079 Flachrundschraube 603 8X 70 4
17 [DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
18 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 4
19 1948539 AUFLAGE KUNST: FM PP-C GF30 HOCH UV-STAB. SCHW. 1
20 | 942549 AUFLAGE ##A BL 9445 2X147X 219 1.4301+2B 1
21 | DCO061 Sechskantschraube ISO 4017 10X 20 A2-70 2
22 (936658 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ KUNST. FM PA6 GF30 FARBLOS 2
23 |DF185 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 A2 2
24 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 2
25 |MC046 Schutzfolie 0,36X30 Meterware
30 | FHOO1 Dichtband 4X12 Meterware
Zeichnung: 01311700 06.15 MH734/




103

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01311600 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

104

2006 Abdeckrollplane - Giebel Bis 12.2014
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1942698 GIEBEL RE VORM. ##E (MB) 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
2 1942624 GIEBEL LI. VORM. ##E (MB) 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
51946117 GIEBEL RE. (11/K5) ##E BL 10131 2X284X1304 DCO03-A-M 1
6946116 GIEBEL LI. (11/K5) ##E BL 10131 2X284X1304 DC03-A-M 1
7 |942548 BETAETIGUNGSARM RE. (11/K5)##E TEIL:4KT-RO 40 X 20X 2 X 707 S235J 1
8 1946009 HANDHEBEL GEKROEPFT (11/K5) ##E TEIL: 4KT-RO 40X 20X 2X1315 S235 1
91916130 GRIFF KUNSTST. 1
10 |KB0O77 Handgriff 40X4 L=CA.140 PVC schwarz 1
11 [DCO19 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 2
12 | DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 2
13 | DF344 Scheibe DIN 34815 6,4X12X1,6 PA66 NT 1
14 (DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
15 | KB046 Kordelgriff D=60 1
16 1942579 VERRIEGELUNGSBOLZEN ##E RD 10278 16h9 X 69 1.4301 1
17 |HB140 Druckfeder 1,2X11,8X 22,8 1
18 1943269 GRIFFRASTE KUNST: FM TPU-EST 60 SHORE SCHWARZ 3
19 [DCO64 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 3
20 | 936658 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ KUNST. FM PA6 GF30 FARBLOS 11
21 |DF185 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 A2 11
22 |DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 11
23 1943276 ANSCHLAGPUFFER KUNST. FM TPU-EST 92 SHORE A SCHWARZ 1
24 |1D163 Kapstostopfen 270 R 4020 1
25 1939379 SPANNPRISMA OCr18Ni9 (CN) (AISI304) 2
26 | DA895 Augenschraube 444LB 10X 80 A2-70 2
27 (1D339 Klemmkappe SW 15 6
28 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 1
29 [ DF409 SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT 1
30 | DA521 Flachrundschraube 603 10X 35 A2-70 2
311936139 SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ KUNST. PA66 NATUR 2
35 | DC380 Sechskantschraube DIN 4017 10X 75 A2-70 2
36 | 942551 LAGERBUCHSE ##E RD KUNST. 50 X 32 POM SCHWARZ 3
37 |946122 AUSGLEICHSBUCHSE##E RD KUNST 30X 34 POM SCHWARZ 1
38 | DB495 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 A2-70 1
39 1925837 Scheibe 3x30 1
40 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 8
411930138 SCHEIBE 8,5X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 8
42 1923719 SCHEIBE 9,0X 32X 6 KUNST. POM SCHWARZ 8
43 |DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 8
44 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 9
45 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 8
Zeichnung: 01311600 06.15 MH734/



105

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01311800 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

106

2010 Abdeckrollplane S und L hydraulisch
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. 939230 Abdeckrollplane S mit hydraulischer Betdtigung, werksseitig montiert 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
0.Abb. |939240 Abdeckrollplane L mit hydraulischer Betatigung, werksseitig montiert 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
51942698 GIEBEL RE VORM. ##E (MB) 1
Siehe vorherige FIG.
6 (943629 GIEBEL LI. HYD VORM.##E (MB) 1
Siehe nachfolgende FIG.
7 1939248 #GIEBEL L LI. HYD VORM. (MB) 1
Siehe nachfolgende FIG.
10 (939234 ROLLPLANE SCHMAL VORM. 600 G/M2 (RAL2008) AWNO005007 1
11 (939241 ABDECKROLLPLANE L VORM. 600 G/M2 (RAL2008) AWNO005007 1
12 (939236 QUERROHR S ##E 4KT-RO 10305-5 25X25X2,5X2425 1.4301 1
13 (939242 QUERROHR L ##E 4KT-RO 10305-5 25X25X2,5X2912 1.4301 1
15 (939233 SCHLAUCHHALTER KUNST: FM PA6 SCHWARZ 4
16 [ DAQ79 Flachrundschraube 603 8X 70 4
17 [DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
18 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 4
25 |MC046 Schutzfolie 0,36X30 Meterware
30 | 942549 AUFLAGE ##A BL 9445 2X147X 219 1.4301+2B 1
31 | GB581 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1800 2
32 | 942264 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER (MB) M.FILTER 2
34 |KE229 Kabelbinder 4,5X 200 PA66 natur 3
35 | GC482 Gerade Schottverschr. L8 2
36 919080 VERSCHR. EW 8-L-OMD-1.4305 (MB) 4
37 | DF431 Kunststoffscheibe DIN 34815 15,2X28X2,5 PA66 NT 2
38 | DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
39 (948539 AUFLAGE KUNST: FM PP-C GF30 HOCH UV-STAB. SCHW. 1
40 | FHOO1 Dichtband 4X12 Meterware

Zeichnung: 01311800 06.15

MH734/




107 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

—I={ 122013

MH734/ Zeichnung: 01311900 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

108

2011 Abdeckrollplane S und L hydraulisch - Giebel links Bis Bj. 2013
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (943629 GIEBEL LI. HYD VORM.##E (MB) 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
51946118 GIEBEL LI. HYD (11/K5) ##E BL 10131 2X284X1304 DC03-A-M 1
6 |CH115 Gleitlager D=20/23/30 L=11,5 2
7 1943331 BETAETIGUNGSARM LI. GESCHW. (11/K5) ##E (SB) 1
8 | DL274 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 1
9 | DF096 Scheibe DIN 34815 21X37X3 PA66 NT 1
10 (943334 ZAHNSCHEIBE (02/K5) BL 10051 10X 85X 121 S355MC 1
11 (943194 HYD-ZYL D-30-20-150-283 (02/K3/80)##A (MB) 1
12 [GB397 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1600 2
13 [GB581 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1800 2
14 (942563 LAGER TEIL: 936349 1
16 (939246 INNENDECKEL (11/K5) ##E BL 10131 2X209X 711 DC03-A-M 1
17 | 943333 FUEHRUNGSBUCHSE (H+A) (01) TEIL: RD 20 X40 1.2379 1
18 (910100 SCHEIBE 10,8X 21X 4##E KUNST. PA66 NATUR 2
20 | 936658 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ KUNST. FM PA6 GF30 FARBLOS 1
21 |DF185 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 A2 1
22 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 2
23 1943276 ANSCHLAGPUFFER KUNST. FM TPU-EST 92 SHORE A SCHWARZ 1
24 |1D163 Kapstostopfen 270 R 4020 1
25 1939379 SPANNPRISMA OCr18Ni9 (CN) (AISI304) 1
26 | DA895 Augenschraube 444LB 10X 80 A2-70 1
27 [1D339 Klemmkappe SW 15 2
30 | DA521 Flachrundschraube 603 10X 35 A2-70 1
311936139 SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ KUNST. PA66 NATUR 1
32 | DH063 Blindniet 15983 4,8X10,0 A2/A2 2
40 | DA062 Flachrundschraube 8X20 A2-70 4
411930138 SCHEIBE 8,5X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 4
42 1923719 SCHEIBE 9,0X 32X 6 KUNST. POM SCHWARZ 4
43 |DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 6
44 [DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 7
45 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 7
Zeichnung: 01311900 06.15 MH734/



109 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

L O a 2o, % @

MH734/ Zeichnung: 01314000 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

110

2012 Abdeckrollplane S und L hydraulisch - Giebel links Ab Bj. 2014
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
943629 GIEBEL LI. HYD VORM.##E (MB)
4 1946335 GIEBEL LI. HYD##E (MB) 1
Inklusive 1 x Pos 5 und 2 x Pos 6.
5 1942563 LAGER TEIL: 936349 2
6 |DH105 Blindniet 15983 5,0X12,0 A2/A2 4
7 |943331 BETAETIGUNGSARM LI. GESCHW. (11/K5) ##E (SB) 1
8 | DL274 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 1
9 | DF096 Scheibe DIN 34815 21X37X3 PA66 NT 1
10 | 943334 ZAHNSCHEIBE (02/K5) BL 10051 10X 85X 121 S355MC 1
111943194 HYD-ZYL D-30-20-150-283 (02/K3/80)##A (MB) 1
12 (942551 LAGERBUCHSE ##E RD KUNST. 50 X 32 POM SCHWARZ 1
13 1946122 AUSGLEICHSBUCHSE##E RD KUNST 30X 34 POM SCHWARZ 1
14 1946123 DISTANZBUCHSE RD KUNST 30X 16 POM SCHWARZ 1
151946119 LAGERZAPFEN RD 10278 25h9X 49 1.4301 2
16 1946121 INNENDECKEL (11/K5) ##A BL 10051 3X190X 710 S355MC 1
17 1943333 FUEHRUNGSBUCHSE (H+A) (01) TEIL: RD 20 X40 1.2379 1
18 1910342 SCHEIBE 12,2X 25X 3 KUNST. PA66 SCHWARZ 4
20 | 936658 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ KUNST. FM PA6 GF30 FARBLOS 1
21 [DF185 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 A2 1
22 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 2
23 (943276 ANSCHLAGPUFFER KUNST. FM TPU-EST 92 SHORE A SCHWARZ 1
24 |1D163 Kapstostopfen 270 R 4020 1
251939379 SPANNPRISMA OCr18Ni9 (CN) (AISI304) 1
26 | DA895 Augenschraube 444LB 10X 80 A2-70 1
27 (1D339 Klemmkappe SW 15 2
28 |MC035 Schutzfolie 0,36X40X60 1
30 | DA521 Flachrundschraube 603 10X 35 A2-70 1
311936139 SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ KUNST. PA66 NATUR 1
35 |DC216 Sechskantschraube ISO 4017 8X 70 A2-70 1
36 |[DC271 Sechskantschraube ISO 4017 8X120 A2-70 1
37 | DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 3
38 [DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 5
39 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 3
45 | GB397 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1600 2
46 | GB581 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1800 2
50 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 4
511930138 SCHEIBE 8,5X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 4
52 (923719 SCHEIBE 9,0X 32X 6 KUNST. POM SCHWARZ 4
53 [ DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 4
54 [DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
55 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 4
Zeichnung: 01314000 06.15 MH734/



111

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/

Zeichnung: 01313300 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

112

2015 Abdrehvorrichtung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11939370 Abdrehvorrichtung, rechts 1
Pos 5, 7-26  Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
2 1939371 Abdrehvorrichtung, links 1
Pos 6-26  Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich.
51939372 SCHIEBER RE. TEIL: BL 3X162X 205 1.4301+1D 1
6 (939373 SCHIEBER LI. TEIL: BL 3X162X 205 1.4301+1D 1
7 1939375 RUTSCHE TEIL: BL 2X212X 345 1.4301+2B 1
8 (939374 ZWISCHENSTUECK RUTSCHE KUNST: POM SCHWARZ 1
9 |939376 FUEHRUNG RUTSCHE RD 10278 20h9 X8 1.4301 1
10 [HA080 Zugfeder 1,6X14,1X 83 1
11 |KB076 Handgriff 30X3 L=CA. 45 PVC schwarz 1
12 |NH073 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 1
13 | 942688 BUEGEL (02/K5) (SB) 1
14 (1182100 MESSBEHAELTER (EIMER) 31,5LITER PE NQ ORANGE 1
20 | DD557 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X30 A2-70 2
21 [DF408 Scheibe 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 2
22 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 3
23 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 3
24 | DB494 Sechskantschraube ISO 4014 8X 50 A2-70 1
25 |DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 1
26 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 1
Zeichnung: 01313300 06.15 MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

113

16

MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

11

4

Z016 Mobiler Priifstand
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (1259000 Mobiler Priifstand mit 8 Schalen 1
Pos 2-4
2 [1Co28 Auffangschale KEMIRA m. AMAZONE-LOGO 8
3 [1C063 Gitter KEMIRA Color 8
41910138 MESSTRICHTER (MB) 1
10 | 934720 Mobiler Priifstand mit 16 Schalen 1
Pos 11-14
11 [1C028 Auffangschale KEMIRA m. AMAZONE-LOGO 16
12 |11C063 Gitter KEMIRA Color 16
131934718 MESSTRICHTER OHNE FOLIE##E (MB) 2
14 |ME760 Folie Mobiler Priifstand 4X4 1

Zeichnung: 01315300 06.15

MH734/




115 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

MH734/ Zeichnung: 01312600 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

116

ZZCO0 Ungiiltig! Antrieb TS mechanisch Gelenkwelle / Getriebe / El.-Zylin

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11939165 AutoTS, beidseitig fiir Streuwerk Tronic 1
égir;tetfng, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich. Siehe auch nachfolgende
5 [EJB30 Gelenkwelle 910 mm mit Reibkupplung, 1 3/8 Zoll, 6teilig 1
6 | DMO11 Passfeder DIN 6885A 8X 7X40 C45+C 1
7 | EA341 Getriebe mitte 24KW 1
8 | EA348 Getriebe aussen rechts/links 12KW (mech. geschaltet) 2
9 | DA892 Zylinderschraube I1ISO 4762 10X 30 A2-80 4
10 [DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 4
11 (939137 6-KANT-HOHLWELLE (02/K5) RO 10305-1 55 X 3 X 378 E235+A 2
12 1911404 BUCHSE F. MITNEHMER KUNST. PA4.6-T SCHWARZ 4
13 (943478 SCHUTZSCHLAUCH SCHLAUCH 80 X 3,5 X450 PVC-SPI 2
14 | FC427 Lippendichtung DN70 2
15 (943210 BOLZEN RD 10278 12H9 X 44 1.4301 (neue Teile-Nr) 2
15 | EA387 Elektrozylinder 12V Hub=150mm (neue Teile-Nr) 2
16 (943078 HALTER F. EL-ZYL. BL 10051 4X 30X 77 1.4301+1D 2
17 | 943519 BOLZEN RD 10278 12h9 X 36 1.4301 2
18 (1089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA66 SCHWARZ 2
20 | DA0O62 Flachrundschraube 8X20 A2-70 4
21 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 4
22 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 4
24 |FC081 O-Ring 13,00X1,50 1
25 [INH109 Sensor Getriebedrehzahl ZA 1
26 [1D318 Schutzkappe M30X38,1 1
Inklusive 26.1
26.1 | FC081 O-Ring 13,00X1,50 1
27 | DAB56 Zylinderschraube I1ISO 4762 6X 12 A2-70 2
30 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1
31 [MD121 Folie Max. 710 1/min 1
Zeichnung: 01312600 06.15 MH734/



117 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH734/ Zeichnung: 01312700 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

118

ZZCO0 Ungiltig! Antrieb TS mechanisch Bodenplatte / Einleitschaufeln

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11939165 AutoTS, beidseitig fiir Streuwerk Tronic 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich. Siehe auch vorherige Seite.
21946427 HAUPTSCHEIBE TS LI. VORM. ##E (MB) 1
Beinhaltet Pos 4-7.
31946428 HAUPTSCHEIBE TS RE. VORM. ##E (MB) 1
Beinhaltet Pos 4-7.
41943195 WUCHTGEWICHT HAUPTSCHEIBE TS BL 10051 6X 56X 165 1.4301+1D 1
51946015 VERTAUSCHSICHERUNG BL 9445 2X 26X 40 1.4301+2B 2
6 |DH105 Blindniet 15983 5,0X12,0 A2/A2 2
7 |1D026 Kapstostopfen 300 F15 2
8 1939151 EINLEITSCHAUFEL LI. GESCHW. (09) (SB) 1
9 (939154 EINLEITSCHAUFEL RE. GESCHW. (09) (SB) 1
10 | FC426 V-Ring 36X46,0X 9,0 2
11 | DE482 Sechskantmutter M24X1,5 2
13 |DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X16 A2-70 6
14 1946218 DICHTUNG EINLEITSCHAUFELTRAEGER TS EPDM 2
15 | 945946 AUSGLEICHSELEMENT EINLEITSCH. KUNST:FM TPV SCHWARZ 69 SHORE 4
16 [ 912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4
17 |DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 4
18 1948445 SCHALTNABE CLICK-TS LI (09) (SB) 1
19 1948446 SCHALTNABE CLICK-TS RE (09) (SB) 1
20 (943258 SCHERBOLZEN SCHAUFELPAKET RD 10278 22h9 X 46,3  1.4301 4
21 | DA449 Flachrundschraube 603 10X 75 A2-70 4
22 |FC254 O-Ring  8,00X2,00 4
23 |DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 4
30 (943279 MONTAGEPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 4X109X 120 S355 2
31 (943411 DISTANZPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 2X109X 116 S355M 2
32 | DA910 Zylinderschraube ISO 4762 10X 40 A2-80 8
33 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 8
34 1945938 SCHALTHEBEL TEIL: BL 5X 41X 144 1.4301+1D 2
35 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 2
36 1943515 BOLZEN RD 10278 12h9 X29  1.4301 2
37 11089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA66 SCHWARZ 2
38 1943075 SCHUTZBLECH F. AUSSENGETRIEBE (02/K5)##K BL 10051 5X170X 224 S3 2
39 |DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 8
40 1930138 SCHEIBE 8,5X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 8
41 | DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 8
42 | DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 8
43 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 8
44 1925837 Scheibe 3x30 2
45 |FC102 O-Ring 30,00X3,00 2
46 946217 GLEITSCHEIBE EINLEITSCHAUFELTRAEGER KUNST. FM POM-C S(PTFE) 4
50 [ KA097 Spruehreiniger S Dose a 150ml 1
51 | KA098 Schraubensicherung Pen a 10ml 1
52 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1

Zeichnung: 01312700 06.15

MH734/



119 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

MH734/ Zeichnung: 01312800 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

120

ZZCO0 Ungiltig! Antrieb TS hydraulisch Getriebe / El.-Zylinder
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1939180 AutoTS, beidseitig fiir Streuwerk Hydro 1
égm:ng, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich. Siehe auch nachfolgende
7 | EA345 Getriebe aussen links (hydr. geschaltet) 1
8 | EA344 Getriebe aussen rechts (hydr. geschaltet) 2
151943210 BOLZEN RD 10278 12H9 X 44 1.4301 (neue Teile-Nr) 2
15 | EA387 Elektrozylinder 12V Hub=150mm (neue Teile-Nr) 2
16 (943078 HALTER F. EL-ZYL. BL 10051 4X 30X 77 1.4301+1D 2
17 (943519 BOLZEN RD 10278 12h9 X 36 1.4301 2
18 (1089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA66 SCHWARZ 2
20 | DA0O62 Flachrundschraube 8X20 A2-70 4
21 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 4
22 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 4
25 [NH109 Sensor Getriebedrehzahl ZA 2
26 |FC081 O-Ring 13,00X1,50 2
27 | DA656 Zylinderschraube ISO 4762 6X 12 A2-70 2
28 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1
Zeichnung: 01312800 06.15 MH734/



121 AMAZONE-Ersatzteilliste ,'l“i

R & S
i‘ali'-' ﬁ il i_ az fuoim A E E E

MH734/ Zeichnung: 01312900 06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

122

ZZC0 Ungiiltig! Antrieb TS hydraulisch Bodenplatte / Einleitschaufeln

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11939180 AutoTS, beidseitig fiir Streuwerk Hydro 1
Achtung, Baugruppe nicht lieferbar, nur Einzelteile erhaltlich. Siehe auch vorherige Seite.
21946427 HAUPTSCHEIBE TS LI. VORM. ##E (MB) 1
31946428 HAUPTSCHEIBE TS RE. VORM. ##E (MB) 1
41943195 WUCHTGEWICHT HAUPTSCHEIBE TS BL 10051 6X 56X 165 1.4301+1D 2
51946015 VERTAUSCHSICHERUNG BL 9445 2X 26X 40 1.4301+2B 2
6 |DH105 Blindniet 15983 5,0X12,0 A2/A2 2
7 |1D026 Kapstostopfen 300 F15 2
8 1939151 EINLEITSCHAUFEL LI. GESCHW. (09) (SB) 1
9 (939154 EINLEITSCHAUFEL RE. GESCHW. (09) (SB) 1
10 | FC426 V-Ring 36X46,0X 9,0 2
11 | DE482 Sechskantmutter M24X1,5 2
13 |DD510 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X16 A2-70 6
14 1946218 DICHTUNG EINLEITSCHAUFELTRAEGER TS EPDM 2
15 | 945946 AUSGLEICHSELEMENT EINLEITSCH. KUNST:FM TPV SCHWARZ 69 SHORE 4
16 [ 912641 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4
17 |DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 4
18 1948445 SCHALTNABE CLICK-TS LI (09) (SB) 2
19 1948446 SCHALTNABE CLICK-TS RE (09) (SB) 1
20 | 943258 SCHERBOLZEN SCHAUFELPAKET RD 10278 22h9 X 46,3  1.4301 4
21 | DA449 Flachrundschraube 603 10X 75 A2-70 4
22 |FC254 O-Ring  8,00X2,00 4
23 | DE244 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A4-70 4
30 (943279 MONTAGEPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 4X109X 120 S355 2
31 943411 DISTANZPLATTE AUSSENGETRIEBE (02/K5) BL 10051 2X109X 116 S355M 2
32 | DA910 Zylinderschraube ISO 4762 10X 40 A2-80 8
33 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 8
34 1945938 SCHALTHEBEL TEIL: BL 5X 41X 144 1.4301+1D 2
35 | DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 2
36 1943515 BOLZEN RD 10278 12h9 X29  1.4301 2
37 11089100 SICHERUNGSRING D=8 KUNST. PA66 SCHWARZ 2
38 1943075 SCHUTZBLECH F. AUSSENGETRIEBE (02/K5)##K BL 10051 5X170X 224 S3 2
39 |DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X25 A2-70 8
40 1930138 SCHEIBE 8,5X21X 1 KUNST. KUNST. PA66 NATUR 8
41 | DF279 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 8
42 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 8
43 | DE288 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A4-70 8
44 1925837 Scheibe 3x30 2
45 |FC102 O-Ring 30,00X3,00 2
46 946217 GLEITSCHEIBE EINLEITSCHAUFELTRAEGER KUNST. FM POM-C S(PTFE) 4
47 | FHO65 Kantenschutz-Profil 3,00- 7,00mm EPDM schwarz
Bestellung mit Meterangabe!
50 [ KA097 Spruehreiniger S Dose a 150ml
51 [ KA098 Schraubensicherung Pen a 10ml 1
52 |OD098 Kupferpaste Pen a 30g 1

Zeichnung: 01312900 06.15

MH734/



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MH734/

06.15



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

06.15 MH734/



Zentrales Ersatzteillager Tel.:  05405/501-290

Postfach 51 Fax: 05405/501-106
49202 Hasbergen-Gaste e-mail: ET@amazone.de
http: www.amazone.de

Zweigwerke: D-27794 Hude - F-57602 Forbach
Werksniederlassung in England und Frankreich

Fabriken fiir Mineraldiingerstreuer, Feldspritzen, Sdmaschinen,
Bodenbearbeitungsmaschinen, Mehrzweck-Lagerhallen und Kommunalgerate

06.15


mailto:ET@amazone.de
http://www.amazone.de

